
MANİSA’DA 31 Mart mahalli idareler
seçimlerinde oy kullanacak seçmen ve

sandık sayısı belli oldu. Manisa genelinde
3 bin 832 sandıkta 1 milyon 113 bin 141
seçmen oy kullanacak. İki cezaevinin bu-
lunduğu Şehzadeler ilçesinde 2'si ceza-
evlerinde biri seyyar olmak üzere toplam
386 sandıkta 122 bin 148 seçmen oy kul-
lanacak. En fazla seçmene sahip ilçe olan
Yunusemre’de ise 190 bin 47 seçmen
598 sandıkta oy kullanacak. 1 seyyar
sandıkta ise 16 kişi oy kullanacak. 
En az seçmenin yer aldığı Köprübaşı’nda
62 sandıkta 10 bin 608 seçmen 
oy kullanacak. 

SEÇMEN VE SANDIK SAYISI BELLİ OLDU

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
ve Cumhur İttifakı Büyükşehir Belediye

Başkan Adayı Cengiz Ergün öncülüğünde
hazırlanıp gençlere sunulan Genç Manisa
Kart ile yeni bir dönemin kapıları arala-
nıyor. İlk Genç Manisa Kart’ın Manulaş’-
tan teslim alınmasıyla da sürprizleri be-
raberin getirecek olan dönem resmen
başladı. Başkan Ergün, Saruhan Otel’de
‘Genç Projeler’ ismiyle düzenlenen
gençlerle buluşmasında bu yeni kart
sayesinde gençlerin birbirinden güzel 
sürprizlerle tanışacağını belirtip konuş-
masında müjde vermişti.

“GENÇ PROJELER” GENÇLERİ MUTLU EDİYOR

İYİ Parti Yunusemre Belediye Başkan
adayı Tufan Akan, yerel seçimde son dü-

zlüğe girilirken seçmenin algı operasyon-
larıyla kandırılmaya çalışıldığını ifade etti.
Başkan adayı Akan, "Yalan yanlış iddialar
ve oyunlarla Yunusemre seçmeninin kalbine
giren Tufan Akan'a zarar veremezsiniz. An-
ketlerde birinciyiz, 31 Mart gecesi sandıktan
da birinci çıkarak herkesin başkanı olacağız,
temiz siyaset yapın" diye konuştu.

“YALAN YANLIŞ İDDİALARLA ZARAR VEREMEZSİNİZ”
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BAŞKAN ERGUN KORKUTTU
GEÇMiŞ OLSUN BAŞKANGEÇMiŞ OLSUN BAŞKAN

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, dün akşam saatlerinde üst solu-
num yolu enfeksiyonu şikayetiyle hastaneye başvurdu. Tedavisi sırasında kullanılan
bir ilaca karşı alerjik reaksiyon gösteren Ergün, bir gece gözlem altına alındı.   

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, üst solunum yolu enfeksiyonu nedeniyle ra-

hatsızlanarak Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa
Sultan Hastanesine başvurdu. Burada yapılan tedavide
bir ilaca karşı alerjik reaksiyon gösteren Başkan
Ergün’ün gözlem amacıyla hastaneye yatışı yapılarak,
doktorların gözetiminde tedavi altına alındı.

İLACA ALERJİK REAKSİYON GÖSTEREN BAŞKAN ERGÜN KORKUTTU

MANİSA CBÜ Hafsa Sultan Hastanesi Başhekim-
liğinden yapılan açıklamada, “Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, 26 Mart 2024 Salı
günü saat 18.00 civarında geçirmekte olduğu üst sol-
unum yolu enfeksiyon nedeniyle kurumumuza başvur-
muştur. Tedavi amacıyla kendisine başlanılan ilaçlardan
birine karşı alerjik reaksiyon gelişmiştir...” denildi.

HASTANEDE DOKTOR GÖZETİMİNDE TEDAVİ ALTINA ALINDI

MANiSA’YI YASA
BOGAN OLUM!
Devrilen komodinin altında kalan 
15 aylık çocuk hayatını kaybetti 

MANİSA'DA evde oynarken
devrilen komodinin altında

kalan 15 aylık Vedat Ayaz Şamlı
ile bir süredir yaşlılığa bağlı ra-
hatsızlıkları bulunan dedesi
Ahmet Yörük aynı gün vefat etti.
Dede ve torunu bugün aynı cami
de kılınan namaz sonrası son
yolculuğuna uğurlanırken, minik
Vedat Ayaz'ın tabutuna bağlanan
balonu yürek dağladı. 

AYNI GÜN DEDESİ DE HAYATINI KAYBETTİ

KAMUOYUNA 
ONEMLi DUYURU!

YUNUSEMRE Belediye-
si, siyasi parti adaylarının

pankart, bayrak ve afiş-
lerinin toplanmasıyla ilgili
basın acıkması yaptı. Açıklamada
şöyle denildi: “Bu pankart, afiş ve
bayraklar İlçe Seçim Kurulunun
aldığı karar ile toplanıyor. Mevcut
adayların zabıta ekiplerimizi kar-
alama girişimleri nafile bir çabadır.
Bir şikayet ve itiraz hasıl olması
durumunda başvurulacak tek
mercii İlçe Seçim Kurulu’dur.”

SEÇİM KURULU KARARI HATIRLATILDI

Manisa'da 1 milyon 113 bin 141 seçmen 3 bin 832 sandıkta oy kullanacak   

Tüm yurt genelinde 31 Mart 
tarihinde yapılacak olan mahalli
idareler seçimlerinde Manisa
genelinde 1 milyon 113 bin 141
seçmenin 3 bin 832 sandıkta oy
kullanacağı açıklandı. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'in de oyunu
kullanacağı Manisa yerel 
seçimlerde dikkatle takip edile-
cek iller arasında yer alacak.   

HAZIR MISIN MANiSA?

Gençler ‘Manisa Kart’larını almaya başladı

İYİ Parti Şehzadeler Belediye
Başkan Adayı Ahmet Karadağ’ı

Peker Mahallesinde coşkulu bir kal-
abalık karşıladı. Kahvehane zi-
yaretleri kapsamında mahallede
program düzenleyen Karadağ’ı

mehterle karşılayan mahalle sakin-
leri diğer taraftan da balkonlara
çıkarak desteklerini iletti. Büyükşe-
hir Belediye Başkan adayı Gürhan
Özcan da Ahmet Karadağ’a eşlik
ederek, destek verdi.

Peker Mahallesi sakinlerinden
Karadağ’a coşkulu karşılama

Mühendislere yönelik şiddet son bulsun!
İNŞAAT Mühendisleri
Odası Manisa Şube

Başkanlığı adına Başkan
Dilek Yeltin son dönemde
şantiyelerde yapı denetim
görevini yürüten mühen-
dislerin şiddete uğra-
dığına dikkat çekti. 

iYi Partili Akan: "Temiz siyaset yürütenler kazanacak"
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
geçtiğimiz günlerde “Genç Pro-
jeler” ismi verilen bir etkinlikte
gençler ile buluşup Genç Ma-
nisa Kart’a ilişkin detayları da
paylaşmıştı. MANULAŞ’a giden

bir gencin ilk Genç Manisa
Kart’ı teslim almasıyla da yeni-
liklerle dolu bir dönemin kapı-
ları açıldı. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı ve Cumhur
İttifakı Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Cengiz Ergün
öncülüğünde hazırlanıp genç-
lere sunulan Genç Manisa Kart

ile yeni bir dönemin kapıları
aralanıyor. İlk Genç Manisa
Kart’ın Manulaş’tan teslim alın-
masıyla da sürprizleri beraberin
getirecek olan dönem resmen
başladı. Başkan Ergün, Saru-
han Otel’de ‘Genç Projeler’ is-
miyle düzenlenen gençlerle
buluşmasında bu yeni kart sa-
yesinde gençlerin birbirinden
güzel sürprizlerle tanışacağını
belirtip konuşmasında şu müj-
deleri vermişti: ”Hayallerinizi ve
beklentilerinizi gerçekleştirme
yolunda yapacaklarımıza ‘Genç
Projeler’ adını verdik. Genç
Manisa’yı Genç Projelerle daha
dinamik hâle getirecek, gelişi-
min ve güçlü bir sosyal yaşa-
mın merkezi yapacak, pek çok
hizmet ve yatırım planladık.
Bunlardan biri de Genç Manisa
Kart. Size özel tasarlanan Genç
Manisa Kart ile şehrimizde çok
sayıda avantaja kavuşacaksı-
nız. İndirimler, ücretsiz ikramlar,
etkinlik biletleri, çekilişler gibi
yaşamınıza bir nebze de olsa
renk ve keyif katacak pek çok
fırsatı Genç Manisa Kart’la siz-
lere sunmuş olacağız.”

“ÖĞREnCiLER iÇin 
BiRBiRindEn GÜZEL 

aVanTaJLaR”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı ve Cumhur İttifakı
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Cengiz Ergün’ün müjde-
lemesinin ardından gençlerde

büyük heyecan uyandıran
Genç Manisa Kart’a ilk başvuru
da gerçekleşti. Heyecanla MA-
NULAŞ’ın yolunu tutan Mani-
salı bir genç, Genç Manisa Kart
döneminin fiilen başlamasına
vesile oldu. Kişiye özel tasarla-
nan Genç Manisa Kart ile

gençler, Manisa’da çok sayıda
avantaja kavuşacak. İndirimler,
ücretsiz ikramlar, etkinlik bilet-
leri, çekilişler gibi gençlerin ya-
şamına renk ve keyif katacak
pek çok fırsat Genç Manisa
Kart’la gençlere sunulmuş ola-
cak. 

Gençler Manisa Kartlarını almaya başladı

Manisa’da tek başına ya-
şayan, vatandaşların yardımla-
rını yaşamasını sürdürmeye
çalışan şeker hastası 57 yaşın-
daki Kemal Pişkin, yardım bek-
liyor. Manisa’nın Yunusemre
ilçesine bağlı Muradiye Mahal-
lesi’nde Yağhane Sokak’ta
Kemal Pişkin, eski bir derme
çatma bir evde yaşıyor. 

Yağan yağmurlar nedeniyle
evin tabanı çökme tehlikesiyle
karşı karşıya. Devletten ayda
800 lira destek alan Kemal Piş-
kin’in herhangi bir geliri bulun-
muyor. Vatandaşların verdiği
destekle hayata tutunmaya ça-

lışıyor. Pişkin, devlet büyükle-
rinden ve hayırseverlerden des-
tek bekliyor. 

Çok zor durumda olduğunu
belirten Kemal Pişkin,  “1967
doğumluyum. Doğduğumdan
beri burada yaşıyorum. Annem
ve babamla burada yaşıyor-
dum, onlar ölünce burada yal-
nız kaldım. Eski bir ev olduğu
için özellikle yağmur falan yağ-
dığında büyük sıkıntı yaşıyo-
rum. Taban sürekli çöküyor.
Altında kalmaktan korkuyorum.
Nereye gideceğim bilmiyorum.
Sosyalden sadece bir destek
alıyorum. Bir gelirim yok. Eşler,

dostlar yardımcı oluyorlar. Bu
şekilde yaşamaya çalışıyorum.
Hayırseverlerden destek bekli-
yorum. Ben evin çatısının tamir
edilmesini istiyorum. Evin çatı-

sını tamir etsinler yeter. Bu ko-
nuda yardımcı olsunlar. Aynı
zamanda devlet büyüklerimiz-
den de destek bekliyoruz”
dedi. Haber Merkezi

Derme çatma evde yaşayan adam hayırseverlerden destek bekliyor
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GÖZDEM ECZANESİ
854 - Kırım Savaşı: Fransa, Rusya'ya savaş açtı.
1918 - Olur'un düşman işgalinden kurtuluşu.
1930 - Türkiye Hükûmeti, yabancı ülkelerden Türkiye'deki şehirleri için Türkçe adlarını kullan-
malarını resmen talep etti. Bu tarihten sonra Posta İdaresi, Angora veya Constatinople olarak
adreslenmiş mektupları, Ankara ve İstanbul'a ulaştırmadı. (bkz. Ankara (isim))
1933 - Hitler, Yahudileri ve Yahudilere ait mağazaları boykot için emir verdi.
1939 - Madrid, General Francisco Franco'nun güçleri tarafından ele geçirildi. İspanya İç Savaşı
sona erdi.
1944 - Adapazarı ve civarında 2831 kişinin öldüğü bir deprem oldu. Mısır Kralı Faruk, 
deprem felaketzedelerine 1000 Mısır Lirası yardımda bulundu.
1947 - Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu kuruldu.
1950 - Türkiye, İsrail'i resmen tanıdı.
1961 - Türkiye'de Anayasa'nın halkoyuna sunulması hakkındaki kanun kabul edildi.
1966 - Cemal Gürsel'in Cumhurbaşkanlığı süresi bitti, yerine Cevdet Sunay Cumhurbaşkanı seçildi.

GÜNÜN OLAYI

Devrilen komodinin altına kalan 15 aylık çocuk hayatını kaybetti… Tabutuna en sevdiği balonu bağlandı

Manisa'yı yasa ölüm!

MANİSA'DA evde oynarken
devrilen komodinin altında
kalan 15 aylık Vedat Ayaz Şamlı
ile bir süredir yaşlılığa bağlı ra-
hatsızlıkları bulunan dedesi
Ahmet Yörük aynı gün vefat
etti. Dede ve torunu bugün aynı
camide kılınan namaz sonrası

son yolculuğuna uğurlanırken,
minik Vedat Ayaz'ın tabutuna
bağlanan balonu yürek dağladı. 

Evde oynarken devrilen
komodinin altında kalan 15
aylık Vedat Ayaz Şamlı hayatını
kaybetti. Acı olay dün saat
17.00 sıralarında Şehzadeler il-
çesi Tunca Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye
göre, anne Evrim Şamlı ve
baba Mikail Şamlı, minik Vedat
Ayaz Şamlı ve ikizi Yiğit Şam-
lı'yı, işleri sebebiyle dedesi
Vedat Yörük'ün evine bıraktı.
Minik Vedat Ayaz evde oyna-
dığı sırada devirdiği komodinin
altında kaldı. Durumu fark eden
anneanne Özlem Yörük,
hemen sağlık ekiplerine haber
verdi. Hastaneye kaldırılan

Vedat Ayaz Şamlı, burada dok-
torların tüm müdahalelerine
rağmen hayatını kaybetti.
Olayla ilgili soruşturma başlatı-
lırken, bir acı haber de Vedat
Ayaz'ın büyük dedesi Ahmet
Yörük'ten (90) geldi. Bir süredir
yaşlılığa bağlı sebeplerden ra-

hatsızlığı bulunan büyük dede
Ahmet Yörük, gece saatlerinde
evinde yaşamını yitirdi. Torun
ile büyük dedesi için bugün
öğle namazı sonrası Yunu-
semre ilçesindeki Attar Hoca
Camii’nde cenaze töreni dü-
zenlendi. Cenazede baba Mi-
kail Şamlı ve anne Evrim Şamlı
ayakta durmakta zorlandı. 

TABUTUNA BAĞLANAN 

BALON YÜREK DAĞLADI 

Hayatını kaybeden 15 aylık
Vedat Ayaz Şamlı'nın tabutuna
en sevdiği çizgi film karakteri-
nin balonu bağlanırken, gören-
lerin yürekleri dağlandı. Dede
ve torunun cenazesi öğle na-
mazını müteakip gözyaşları
arasında son yolculuğuna uğur-
landı.  İHA               

Milyonluk tütün operasyonu 
MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde jandarma

ekipleri tarafından 2 şahsa ait işyerinde ve araç-
larında yapılan aramada piyasa değeri 1 milyon
350 bin TL olan boş ve dolu binlerce makaron,
kıyılmış tütün ve sigara sarma kağıdı ele geçirildi.   

Manisa İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube

Müdürlüğünce, Turgutlu ilçesinde A.B. ve B.B.
isimli şahısların iş yerinde ve aracında yapılan
aramada, piyasa değerinin yaklaşık 1 milyon 350
bin TL olduğu değerlendirilen, 151 bin 837 adet
içi tütün doldurulmuş makaron sigara, 233 bin
600 adet boş makaron, 345 kilogram kıyılmış

sarmalık tütün, 35 kilogram nargile tütünü, 2 mil-
yon 350 bin adet sigara sarma kağıdı ele geçi-
rildi. Suçta kullanıldığı tespit edilen araca ise
şerh konularak yedi emin otoparkına çekildiği,
olayın şüphelileri ile ilgili adli işlemlere başlanıl-
dığı açıklandı. İHA

Şüpheli şahıstan uyuşturucu çıktı 
MANİSA İl Jandarma Komu-

tanlığına bağlı Salihli İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri
tarafından düzenlenen operas-
yonda, 17 gram kubar esrar ve 2
adet uyuşturucu kullanma aparatı
ele geçirildi.   

Uyuşturucu madde ticareti
yapan şahıslara yönelik çalışmala-
rına aralıksız devam eden Salihli
İlçe Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, durumundan şüphelendikleri
şahsı durdurup arama yaptı. Şüp-
heli A.T.’nin  (30) yapılan kaba üst

aramasında 17 gram kubar esrar
ile 2 adet uyuşturucu kullanma
aparatı bong ele geçirildi. 

Şüpheli hakkında adli işlem
başlatıldığı öğrenildi. 

İHA

Salihli’de, Gölmarmara-Akhisar bağlantı
yolundaki çalışmalar tamamlandı   

MANİSA Büyükşehir Beledi-
yesi, il genelindeki yollarda kilit
parke taşı ve bordür uygulamala-
rını sürdürürken asfaltlama çalış-
malarıyla sokak ve caddeleri de
birer birer yeniliyor. Bu kapsamda
Salihli’de bulunan Gölmarmara-
Akhisar bağlantı yolunda yürütülen
çalışmalar da tamamlandı.   

Manisa Büyükşehir Belediyesi il
genelinde gerçekleştirilen alt yapı
ve üst yapı yatırımlarıyla vatandaş-
ların dertlerine derman olacak ça-
lışmaları birer birer hayata
geçiriyor. İl genelinde gelen talep-
ler doğrultusunda asfalt, kaldırım
ve bordürler yenilenerek vatandaş-
ların hizmetine sunuluyor. Kaldı-

rımlar, yenilenen kilit parke taşları
ve bordürleri sayesinde bambaşka
bir çehreye sahip olurken yeni ya-
pılan asfaltlarla da sokak ve cad-
deler vatandaşların güvenli bir
şekilde seyahat etmesine imkân
veriyor. Bu çalışmalar kapsamında
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekip-
leri tarafından Salihli’deki Gölmar-
mara-Akhisar bağlantı yolu
üzerinde devam eden 2 bin 250
metrekareyi bulan alandaki kilit
parke taşı ve kaldırım uygulaması
tamamlandı. Aynı yol üstünde ya-
pılan asfalt çalışmaları kapsa-
mında da 3500 tonluk sıcak asfalt
serimi gerçekleştirildi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin başlattığı
çalışmaların sona erdiği Gölmar-
mara-Akhisar bağlantı yolu yep-
yeni çehresiyle daha güvenli ve
konforlu bir şekilde vatandaşlara
hizmet verecek. 

Haber merkezi
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
startını verdiği Selendi ilçe mer-
kezinde tamamlanan altyapı
çalışmalarının ardından üstyapı
çalışmalarında da sona gelindi.
150 Milyonluk proje kapsa-
mında ilçe merkezine 38 kilo-
metrelik içme suyu, 39
kilometrelik kanalizasyon, 7 ki-
lometre yağmur suyu hattının
tamamlanmasının ardından kilit
parke taşı döşeme çalışmala-
rında da sona yaklaşıldı. 

Manisa’nın en doğusunda
yer alan Selendi ilçesinde Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün startını
verdiği 150 Milyon TL’lik yatı-

rım kapsamında Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, ilçe merke-
zinde tamamladığı altyapı ça-
lışmalarının ardından üstyapı
çalışmalarında da sona geldi.
Selendi’nin modern bir görü-
nüm kazanması için gece
gündüz çalışmalarını sürdüren
Büyükşehir ve MASKİ Genel
Müdürlüğü, ilçe merkezine 38
kilometrelik içme suyu, 39 ki-
lometrelik kanalizasyon, 7 ki-
lometre yağmur suyu hattının
tamamlanmasının ardından
kilit parke taşı döşeme çalış-
malarında da sona yaklaşıldı. 

“SELENDİ DAHA 

MODERN BİR YER 

HALİNE GELİYOR”

İlçe merkezinde yürütülen
çalışmalar ile ilgili açıklama-
larda bulunan Yatırım ve İnşaat
Dairesi Başkanı Hilmi Serkan
Emir, “Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Cen-
giz Ergün’ün talimatları

doğrultusunda Selendi ilçemize
150 Milyon TL’lik bir yatırım ya-
pıyoruz. İlçe merkezindeki ça-
lışmalarımız kapsamında 38
kilometrelik içme suyu, 39 kilo-
metrelik kanalizasyon, 7 kilo-
metre yağmur suyu hattı işini
hayırlısıyla tamamladık. Üstyapı
çalışmalarını da hummalı bir

şekilde sürdürdüğümüz ilçe-
mizde kilit parke taşı döşeme
çalışmalarında da sona geldik.
Projenin içinde yer alan 10 bin
eşdeğer nüfusa hitap edecek
Atıksu Arıtma Tesisi de inşa
edildi. Yapılan hizmetler vatan-
daşlarımıza hayırlı olsun” dedi.
Haber merkezi

Selendi’nin 150 milyonluk
yatırımında sona gelindi
Selendi’nin 150 milyonluk
yatırımında sona gelindi

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Salihli ilçesine bağlı Kurttutan
mahallesinde yaklaşık 2 Milyon
TL yatırım bedeli ile içme suyu
arıtma tesisi revizyon çalışması
yaptı. Tesisin devreye alınması

ile mahalle sakinlerine daha
sağlıklı, daha temiz ve daha ve-
rimli içme suyu sağlandı. 

Vatandaşların musluklarına
ulaşan suyun kalitesini garanti
altına almak ve bu kaliteyi en

üst seviyelere ulaştırmak adına
şehrin birçok noktasında içme
suyu arıtma tesisleri, yeni hatlar
ve içme suyu depoları inşa
eden Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-

dürlüğü, Salihli ilçesine bağlı
Kurttutan mahallesinde içme
suyu arıtma tesisi revizyon ça-
lışması yaptı. İçme Suyu Dai-
resi Başkanlığı tarafından
yaklaşık 2 Milyon TL yatırım
bedeli ile yapılan modern do-
nanımlara sahip arıtma tesisi
günde 30 metreküp su arıta-
cak. Mahalleye yeni bir içme
suyu kaynağı kazandırmak
amacıyla da açılacak olan son-
daj için yer tespiti de yapıldı. 

“İHTİYACIMIZ VARDI

VE YAPILDI”

Sosyal medya hesabından
bir video ile de teşekkür eden
Mahalle muhtarı Süleyman
Kaya, “Mahallemizin içme suyu
arıtma tesisine ihtiyacı vardı.
MASKİ Genel Müdürlüğüne
müracaat ettik. Talebimiz ince-
lendi. Ve kullanılamaz durumda
olan arıtma tesisi yenilendi.

Sondajımız da açıldı. İkinci
sondajımız da inşallah bu hafta
başlayacak. Gerekli görüldü-
ğünden dolayı da hızlı bir şe-
kilde arıtma tesisi kuruldu. Bu

yatırım için Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün
olmak üzere emek veren her-
kese teşekkür ediyorum” dedi.
Haber merkezi

Kurttutan’ın içme suyu arıtma tesisi revize edildi 

İYİ Parti Yunusemre Bele-
diye Başkan adayı Tufan Akan,
yerel seçimde son düzlüğe giri-
lirken seçmenin algı operas-
yonlarıyla kandırılmaya
çalışıldığını ifade etti. Başkan
adayı Akan, "Yalan yanlış iddia-
lar ve oyunlarla Yunusemre
seçmeninin kalbine giren Tufan
Akan'a zarar veremezsiniz. An-

ketlerde birinciyiz, 31 Mart ge-
cesi sandıktan da birinci çıka-
rak herkesin başkanı olacağız,
temiz siyaset yapın" dedi. Yerel
seçimlerde son düzlüğe girilir-
ken İYİ Parti Yunusemre Bele-
diye Başkan adayı Tufan
Akan'dan önemli açıklamalar
geldi. Yunusemre Belediye
Başkan adayı Tufan Akan temiz
siyaset vurgusu yaparak, "Halkı
kandırmak için çirkin oyunlara

başvuruyorlar" dedi.
"TEK İSTEĞİMİZ 

YUNUSEMRELİLERİN 

HAK ETTİĞİ GİBİ 

YÖNETİLMESİ"

Yunusemre Belediye Baş-
kan adayı Tufan Akan, "Siya-
sete girdiğim günden bu yana
yalnızca hemşehrilerim ve
ülkem için en iyisini hedefle-
dim. İYİ Parti İlçe Başkanlığım,
Belediye Meclis üyeliğim döne-
minde ve Belediye Başkan
adaylığım süresince de hep va-
tandaşlarımızın yanında oldum.
'Suyum yok' dediler, suyun gel-
mesi için seferber oldum; 'hak-
kımız yendi' dediler,
mağduriyetlerini gidermek için
çalıştım. Gençliğimle sahada
her daim Yunusemrelilere yar-
dımcı olmak için uğradım.
Şimdi de, yine hemşehrilerimle
birlikte yerel seçimleri adım
adım noktalıyoruz. Yunusemre
Belediye Başkan adaylığındaki
tek amacım, hemşehrilerimin
Yunusemre'de hak ettikleri gibi
yaşamasını sağlamaktır" dedi.

"YUNUSEMRELİLERİN 

KALBİNE GİREN TUFAN 

AKAN'A YALANLARLA 

ZARAR VEREMEZSİNİZ"

İYİ Parti Yunusemre Bele-
diye Başkan adayı Tufan Akan
son olarak şu ifadeleri kullandı,
"Hemşehrilerimizi önceleyen
anlayışımız, Yunusemreli vatan-
daşlarımızın kalbinde yer buldu
ve hem sahada, hem de anket-
lerde seçim yarışını önde götür-
düğümüzü görüyoruz. Halkın
sesi sahaya da, anketlere de
yansıyor. Bazı anketlerle oyna-
malarına rağmen birinci olma-

yanlar, şahsıma zarar vermek
için algı operasyonları ve türlü
ayak oyunlarıyla uğraşıyor.
Önce tanıtıcı reklamlarımı par-
çalayanlar, şimdi de yalan yanlış
iddialarla Yunusemrelilerin aklını
karıştırmaya çalışıyor. Buna dur
demek benim ve ekibimin boy-
nunun borcudur. Hemşehrileri-
mizin kandırılmasına izin
vermeyeceğiz. Kimsenin hakkını
yemedik, kendi hakkımızı da ah-
laksız siyasetten medet uman-
lara yedirmeyeceğiz. Yalan
yanlış iddialar ve oyunlarla Yu-
nusemre seçmeninin kalbine

giren Tufan Akan'a zarar vere-
mezsiniz. Anketlerde birinciyiz,
31 Mart gecesi sandıktan da bi-
rinci çıkarak herkesin başkanı
olacağız. Tüm Yunusemrelileri
algı operasyonlarına karşı temiz
siyaseti yürütenlerde birleşmeye
davet ediyorum. 1 Nisan sabahı
kısır siyasi tartışmalar yürüten-
lerden kurtulup, 87 mahalleye
eşit hizmet götürmek için dur
durak bilmeden çalışacak genç
bir başkanla yepyeni bir Yunu-
semre yaratacaksınız. Tüm va-
tandaşlarımızdan destek
bekliyorum"

Yerel seçimlerde son düzlüğe girilirken İYİ Parti Yunusemre Belediye Başkan adayı Tufan Akan'dan önemli açıklamalar geldi

İYİ Partili Akan: “Temiz siyaset
yürütenler kazanacak”
İYİ Partili Akan: “Temiz siyaset
yürütenler kazanacak”
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MANİSA MERKEZ YENİ AÇILAN SONDAJLAR İLE
GÜRLE KAPTAJ ARASI İSALE HATTI YAPIM İŞİ

MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ İÇME SUYU DAİRE BAŞKANLIĞI

“Manisa Merkez Yeni Açılan Sondajlar ile Gürle Kaptaj Arası İsale Hattı Yapım İşi”
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/428720
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İÇME SUYU DAİRE 
BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)
12/C/1 ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362501200-1360-1362-1368-1372 - 
2369991733

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Manisa Merkez Yeni Açılan Sondajlar ile Gürle

Kaptaj Arası İsale Hattı Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği-türü-miktarı: Toplamda 10 kalem Yeni 

Açılan Sondajlar ile Gürle Kaptaj Arası İsale 
Hattı Yapımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Merkez Yeni Açılan Sondajlar ile Gürle
Kaptaj Arası

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün
içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)

12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- 
Şehzadeler / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan  A/IV Grubu işler benzer iş olarak
kabul edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Çevre Mühendisliğidir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2010590

manİsa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz
Ergün, dün akşam
saatlerinde üst so-
lunum yolu en-
feksiyonu
şikayetiyle has-
taneye baş-
vurdu. Tedavisi
sırasında kulla-
nılan bir ilaca
karşı alerjik reaksi-
yon gösteren Ergün,
bir gece gözlem altına
alındı.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, üst
solunum yolu enfeksiyonu ne-

deniyle rahatsızlanarak
Manisa Celal Bayar

Üniversitesi Hafsa
Sultan Hastane-
sine başvurdu. 

Burada ya-
pılan tedavide
bir ilaca karşı
alerjik reaksiyon

gösteren Başkan
Ergün’ün gözlem

amacıyla hastaneye
yatışı yapılarak tedavi al-

tına alındı.

TaBuRCu PLanI YaPILDI

Konuyla ilgili Manisa CBÜ
Hafsa Sultan Hastanesi Başhe-
kimliğinden yapılan açıkla-
mada, “Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün, 26 Mart 2024 Salı günü
saat 18.00 civarında geçir-
mekte olduğu üst solunum yolu
enfeksiyon nedeniyle kurumu-
muza başvurmuştur. Tedavi
amacıyla kendisine başlanılan
ilaçlardan birine karşı alerjik re-
aksiyon gelişmiştir. İlk müdaha-
lesi hemen yapılan başkanımız
sonrasına gözlem amacıyla
hastanemize yatırılmıştır. Genel

sağlık durumu normale dönen
başkanımızın bugün şifa ile ta-
burculuğu planlanmıştır” de-
nildi. 

"GÖnÜL BaĞInIzDan

GeLen seVGİ"

Öte yandan sosyal medya
hesaplarından açıklamada bu-
lunan Başkan Ergün, "Dün ge-
çirmiş olduğum ani alerjik
rahatsızlığımı Allah'a şükür at-
latmış bulunuyorum. Gönül ba-
ğınızdan gelen sevgi ve
enerjinizi bana yansıttınız. He-
pinizden Allah razı olsun. Te-
şekkür ederim. Sevgilerimle..."
ifadelerini kullandı.

Başkan Ergün korkuttu

mHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli 31 Mart 2024 tarihinde
yapılacak Mahalli İdareler Seçi-
mi'ne ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Bahçeli, CHP’nin
dillendirdiği ‘Kent uzlaşısı’ söyle-
mine eleştirilerde bulunarak “Yerel
yönetimlere vurulan zillet pranga-
larının sökülüp atılması sadece bir
zaman meselesidir. Adına 'kent
uzlaşısı' denilen, aslı 'PKK ittifakı'
olan karanlık oluşumun milli irade
marifetiyle çökertilerek ülkemizin
önünün açılması mukadder bir
akıbettir” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, gündeme dair yazılı açık-
lamada bulundu. Bahçeli, 31 Mart
2024 tarihinde yapılacak Mahalli
İdareler Seçimi'nde Türk milletinin
iradesinin sandığa yansıyacağını
belirterek, "Türkiye’nin milli varlığı
ve milli istikbali için bu seçimler
hayati önemde, stratejik değerde-
dir. Ayırmadan, ayrışmadan, alda-
tanlara ve ayrılıkçı emellere
aldanmadan, elbette demokratik
akıl ve ahlakla 31 Mart eşiğinin
aşılması en temel arzumuzdur.
'Güçlü yasama, kararlı yürütme,
uyumlu belediye' hedefinin bütü-
nüyle gerçekleşebilmesi için artık

sayılı günler kalmıştır. Yerel yöne-
timlere vurulan zillet prangalarının
sökülüp atılması sadece bir
zaman meselesidir. Adına 'kent
uzlaşısı' denilen, aslı 'PKK ittifakı'
olan karanlık oluşumun milli irade
marifetiyle çökertilerek ülkemizin
önünün açılması mukadder bir
akıbettir. DEM’in ve CHP’nin yö-
netimi altında bulunan belediyele-
rin kötü ve kötürüm hallerine
daha fazla tahammül etmek, sabır
göstermek, seyirci kalmak ne
mümkün ne de muhtemeldir. Bu
nedenle DEM’lenmiş CHP’nin
perdesi 31 Mart’ta kapanmalıdır"
diye konuştu. 

31 Mart Pazar günü gerçek-
leştirilecek Mahalli İdareler Seçi-
mi'ne de değinen MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, ayırma-
dan, ayrışmadan Türkiye için
canla başla çalışacaklarını belirte-
rek, "Barışmak ve kucaklaşmak
için fırsat arayan her vatandaşımı
Türkiye ve Türk milleti ortak de-
ğerleri etrafında buluşmak için
Milliyetçi Hareket Partisi’ne ve
Cumhur İttifakı’na davet ediyo-
rum. Neye inanırsak inanalım,
hangi partiye, fikriyata veya ideo-
lojiye gönül verirsek verelim, doğ-

duğumuz yöre, kökenimiz, mez-
hebimiz ne olursa olsun, helal
oyumuzu kullanmak için sandığa
gidip Türk milleti ortak payda-
sında buluşmak, Türkiye’mizin
gücüne güç katmak hepimizin ve
herkesin hedefi olmalıdır. Cumhur
bizim, Türkiye hepimizindir. Hüs-
ran siyasetiyle hizmet siyaseti
aynı kefeye koyulmamalıdır. En-
trika siyasetiyle erdem siyaseti
aynı kalıba sokulmamalıdır. Doğ-
ruya doğru, yanlışa yanlış, haine
hain, kahramana da kahraman
demek maşeri vicdanın onurlu
duruşudur. Milliyetçi Hareket Par-
tisi ve Cumhur İttifakı vatandaşla-
rımıza mutlu ve müreffeh bir hayat
imkanı sunmak, güvenli ve hu-
zurlu bir geleceği elbirliğiyle inşa
etmek için çok çalışacaktır" ifade-
lerini kullandı. İHa

Gündeme ilişkin yazılı açıklama yapan MHP lideri Devlet Bahçeli, CHP’nin
yerel seçim için ağzına doladığı ‘Kent uzlaşısı’ söylemine değindi… 

Bahçeli’den sert çıkış: ‘Kent 
uzlaşısı PKK ittifakıdır!’uzlaşısı PKK ittifakıdır!’

YunusemRe Belediyesi si-
yasi parti adaylarının pankart,
bayrak ve afişlerinin toplanma-
sıyla ilgili basın acıkması yaptı.
Açıklamada şöyle denildi:  “Son
günlerde bazı siyasi parti adayla-

rının pankart, bayrak ve afişlerinin
toplanmasına yönelik kamuoyunu
yanlış yönlendiren manipülatif ha-
berler dolayısıyla açıklama yapma
gereği duyulmuştur. Bu pankart,
afiş ve bayraklar İlçe Seçim Kuru-
lunun aldığı kararı uygulamak
üzere Yunusemre Belediyemize
gönderdiği resmi yazıya istinaden
emniyet güçleri nezaretinde Yu-
nusemre ve Büyükşehir Beledi-
yesi zabıta ekipleri tarafından
toplatılmaktadır. İlçe Seçim Ku-
rulu tarafından Manisa Büyükşe-

hir Belediyesi Zabıta Daire Baş-
kanlığı, Yunusemre Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ve Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü’ne gönderilen
resmi karar neticesinde parti ve
aday gözetmeksizin kararın ge-
reği Zabıta ekipleri tarafından ye-
rine getirilmiştir. Bu konuda
mevcut adayların Zabıta ekipleri-
mizi karalama girişimleri nafile bir
çabadır. Bir şikayet ve itiraz hasıl
olması durumunda başvurulacak
tek mercii İlçe Seçim Kurulu’dur.”
Haber merkezi

Kamuoyuna önemli duyuruKamuoyuna önemli duyuru

Ramazan ayı dolayısıyla ihti-
yaç sahiplerine gıda kolisi yardı-
mında bulunan Yunusemre
Belediyesi, mübarek ayda Çölyak
hastalarını da unutmadı. İçinde
glütensiz 15 parça gıda ürününün
yer aldığı yardım paketi Çölyaklı
alilere dağıtılmaya başlandı. 

Ramazan ayı sebebiyle ihtiyaç
sahiplerine gıda kolisi yardımla-
rına aralıksız devam eden Yunu-
semre Belediyesi, bu yıl Çölyak
hastaları için önemli bir çalışmaya
imza attı. Yaşamları boyunca glü-
tensiz gıdayla beslenmek zo-
runda kalan Çölyak hastaları için
özel gıda kolisi düzenleyen Yunu-
semre Belediyesi, tespit edilen
hastalara yardımlarına başladı.
Yunusemre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi’nin talimatları doğ-
rultusunda başlatılan çalışma çer-
çevesinde Çölyak hastaları için
hazırlanan gıda yardımının içinde
un, makarna, cips, bisküvi ve çi-
kolata olmak üzere 15 ayrı glüten-
siz gıda malzemesi bulunuyor.
Yunusemre Belediyesi Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürü Sevinç Ki-
bar’ı ziyaret eden Çölyak hastası
Murat Gülbel, Çölyak hastaları
için başlatılan çalışmadan dolayı
Yunusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi’ye teşekkür etti.
Yunusemre Belediyesi Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürü Sevinç
Kibar da Çölyak ve Organik Bes-
lenme Derneği’nden tespit ettik-
leri 60 Çölyaklı aileye gıda
yardımlarının dağıtılmaya başlan-

dığını söyledi. Kibar konuya ilişkin
yaptığı açıklamada, “Belediye
Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi’nin
talimatlarıyla Ramazan ayında
Çölyaklı alilerimiz bir çalışma
başlattık. Çölyak hastaları glü-
tensiz beslenmek zorunda. Ha-
zırladığımız gıdalarımız tam
donanımlı. Hem yetişkinlerimizin
hem de çocuklarımız için gıda
malzemeleri bulunuyor. İçinde
çocuklarımızın yiyebileceği çiko-
lata ve bisküvilerimiz bile yer alı-
yor. Çölyak ve Organik
Beslenme Derneğimizden aldığı-
mız listemizde 60 tane Çölyaklı
hastamız var. Hazırladığımız gıda
yardımı paketlerimiz Çölyaklı ai-
lelerimize ulaştırılmaya başlandı”
dedi. Haber merkezi

Yunusemre Belediyesi çölyak
hastalarını unutmadı
Yunusemre Belediyesi çölyak
hastalarını unutmadı
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

tüm yurt genelinde 31
Mart tarihinde yapılacak olan
mahalli idareler seçimlerinde
Manisa genelinde 1 milyon 113
bin 141 seçmenin 3 bin 832
sandıkta oy kullanacağı açık-
landı. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'in de oyunu kulla-
nacağı Manisa yerel seçimlerde
dikkatle takip edilecek iller ara-
sında yer alacak.   

Manisa’da 31 Mart mahalli
idareler seçimlerinde oy kulla-
nacak seçmen ve sandık sayısı
belli oldu. Manisa genelinde 3
bin 832 sandıkta 1 milyon 113
bin 141 seçmen oy kullana-
cak. İki tane cezaevinin
bulunduğu Şehza-
deler ilçesinde 2'si
cezaevlerinde biri
seyyar olmak
üzere toplam 386
sandıkta 122 bin
148 seçmen oy
kullanacak. En
fazla seçmene sahip
ilçe olan Yunusem-
re’de ise 190 bin 47 seç-
men 598 sandıkta oy
kullanacak. 1 seyyar sandıkta
ise 16 kişi oy kullanacak. En az

seçmenin yer aldığı Köprü-
başı’nda 62 sandıkta 10 bin

608 seçmen oy kullana-
cak. Ahmetli’de 51

sandıkta 13 bin 642
seçmen, Akhi-
sar’da 461 san-
dıkta 138 bin
841 seçmen,
Alaşehir’de 279
sandıkta 79 bin

255 seçmen, De-
mirci’de 137 san-

dıkta 29 bin 26
seçmen, Gölmarmara’da

45 sandıkta 11 bin 749 seç-
men, Gördes’te 97 seçmen 21
bin 988 seçmen, Kırkağaç’ta

109 sandıkta 29 bin 612 seç-
men, Kula’da 144 sandıkta 34
bin 898 seçmen, Salihli’de 427
sandıkta 128 bin 556 seçmen,
Sarıgöl’de 98 sandıkta 28 bin
344 seçmen, Saruhanlı’da 154
sandıkta 44 bin 801 seçmen,
Selendi’de 84 sandıkta 15 bin
668 seçmen, Soma’da 294
sandıkta 83 bin 383 seçmen ve
Turgutlu’da 405 sandıkta 130
bin 575 seçmen oy kullanacak.
İl genelinde ise toplamda 3 bin
832 sandıkta 1 milyon 113 bin
141 seçmen oy kullanacak.

SİyaSete yÖn Veren 
İSİmler manİSa'da

Manisa'da CHP Genel

Başkanı Özgür Özel'in yanı sıra
AK Parti Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Bahadır Ye-
nişehirlioğlu ile MHP Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay da oylarını Mani-
sa'da kullanacak. Özel oyunu
Yunusemre ilçesindeki 23
Nisan Ulusal Egemenlik İlkoku-
lunda, Yenişehirlioğlu Akhisar
Misak-ı Milli İlkokulunda, Akçay
ise Yunusemre ilçesindeki
Cemal Ergün Ortaokulunda
oyunu kullanacak.  Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün de oyunu 23 Nisan İlk-
öğretim Okulu’nda kullanacağı
biliniyor. İha

Manisa'da 1 milyon 113 bin 141 seçmen 3 bin 832 sandıkta oy kullanacak   

Hazır mısın Manisa?Hazır mısın Manisa?

Cumhurİyet Halk Par-
tisi(CHP) Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, Halk
TV’de Sorel Dağıstanlı’nın sun-
duğu Gündem Özel programına
konuk oldu. Tarımdan kentsel
dönüşüme istihdamdan sosyal
projelere kadar birçok alandaki
projelerini anlatan Durbay, seç-
menlere oy kullanma çağrısında
bulundu.

“Oy Verme ÇaĞrISInda
Bulundu”

Dağıstanlı’nın muhalif seç-
menlerde Cumhurbaşkanlığı se-
çimleri sonrası oluşan
küskünlüğünün devam edip et-
mediği sorusuna cevap veren
Durbay, “14 ve 28 Mayıs seçim-
leri sonrası yurttaşlarımızın bir
kırgınlığı olduğunun farkındayız.
Bu tam da iktidarın istediği bir
şey. Yurttaşlarımızı sandıktan ve
seçimlerden uzaklaştırmak isti-
yorlar. Yurttaşlarımıza buradan
sizin aracılığınızla da bir çağrı

yapmak istiyorum. Ne kadar
kızsalar da sandığa gidip oy kul-
lanmalarını ve demokrasiye
sahip çıkmalarını bekliyorum.
Kadınları evlere kapatmak iste-
yen zihniyete bir kadın aday ola-
rak meydan okuyorum. Siz ne
kadar siyasetle ilgilenmiyorum
deseniz de siyaset sizinle ilgile-
niyor. Ne kadar maaş aldığınıza,
nasıl bir evde oturacağınıza, kaç
yaşında emekli olacağınıza, ne
kadar vergi alınacağına siyaset

kadar veriyor. O yüzden yurttaş-
larımıza çağrımdır; gelin bu se-
çimde bize güç verin,
projelerimizi hep beraber ger-
çekleştirelim, hep birlikte de-
mokrasimizi güçlendirelim” diye
konuştu.

durBay’dan 
ÇİFtÇİlere tam 

deSteK
Şehzadeler’in yüzde 68’inin

verimli tarım arazilerinden oluş-
tuğunu aktaran CHP’li Durbay,

“Tarım için çok büyük destekler
öngörüyoruz. Bunun yolunun
da kooperatifçilikten geçtiğini
düşünüyoruz. Belediyemiz ara-
cılığıyla kooperatifler kuracağız.
Belediye bünyesinde tarım bi-
rimi kurup burada ziraat mü-
hendisleri ve sürdürülebilirlik
uzmanları aracılığıyla üreticileri-
mize ücretsiz danışmanlık sağ-
layacağız. Çiftçimizin ürünlerini
dünya standartlarına getirmek
için belediye olarak tüm destek-
leri sağlayacağız” ifadelerini kul-
landı.

‘İnşaat SİGOrtaSI’ 
zOrunlu hale

GeleCeK
Manisa’da birçok mahallenin

muzdarip olduğu kentsel dönü-
şüm konusuna değinen Durbay,
“Kentsel dönüşüm Şehzade-
ler’in kanayan yarası haline gel-
miş durumda. İlçemizde
‘Tabane’ olarak adlandırılan böl-
gede kentsel dönüşüm adı al-
tında modern bir sürgün
yaşanıyor. Bundan yaklaşık iki

sene önce orada yaşayan yurt-
taşlarımıza tek taraflı terk belge-
leri imzalatılarak evlerinden
çıkarıldılar. Verilen sözler tutul-
madı, verdikleri süre çoktan
geçti. Şu an kira yardımı olarak
bin 500 iki bin lira gibi komik ra-
kamlar veriyorlar. Kentsel dönü-
şüme başlamadan önce sözlü
olarak 200-300 bin gibi rakam-
lara bu işi halledeceklerini söy-
lüyorlardı, şimdi ise 2-3 milyon
liralar konuşuluyor. Bu rakamlar
ne yazık ki orada yaşayan yurt-
taşlarımızın ödeyebileceği ra-
kamlar değil. Biz kentsel
dönüşüm yerine yerinde dönü-
şümü uygulayacağız. Kimsenin
mağdur olmaması için müteah-
hit firmalara inşaat sigortasını
zorunlu kılacağız” dedi. 

KadInlarIn İStİhdamI 
İÇİn Kreş VurGuSu

Şehzadeler’de belediye bün-
yesinde tüm mahallelere kreşler
açacaklarını dile getiren Durbay,
“Kreşler çocuklarımızın hem
sosyolojik hem de psikolojik ge-

lişimi için çok önemli. Çocuk
bakımı ne yazık ki sadece kadı-
nın işi gibi görüşüyor. Böyle
olunca kadınların istihdama ka-
tılması zorlaşıyor. Kadınların
ekonomiye katılmaları için en
önemli temellerden birinin kreş-
ler olduğunu öngörüyoruz. Bu
yüzden tüm mahallere kreşler
açacağız” diye konuştu.

“Kazanmaya 
ÇOK yaKInIz”

Şehzadeler ilçesinde seç-
menlerin Şehzadeler İttifakını
oluşturduğu ve bu ittifakın parti-
ler üstü olduğunu vurgulayan
Durbay, “Şehzadeler’de elimize
ulaşan tüm anketlerde önde ol-
duğumuzu görüyoruz. Kazan-
maya çok yakınız. Muhalefete
muhalefet etmenin genel seçim-
lerde kaybettirdiği görüldü. Bu
yüzden Şehzadeler seçmeni
Şehzadeler İttifakı’nda buluşa-
rak bunun önüne geçecek.
Şehzadeler’de yaşayan tüm
yurttaşlarımızı sandığa gitmeye
davet ediyorum” dedi.

CHP’li Durbay’dan Şehzadeler İttifakı’na ve sandığa davet!

şehzadeler’İ 5 yıl bo-
yunca yönetecek belediye baş-
kanının belirleneceği seçimler
yaklaşırken İYİ Parti’nin Şehza-
deler Belediye Başkan Adayı
Ahmet Karadağ da seçim çalış-
malarına aralıksız devam edi-
yor. 

İYİ Parti Şehzadeler Bele-
diye Başkan Adayı Ahmet Ka-

radağ’ı Peker Mahallesinde
coşkulu bir kalabalık karşıladı.
Kahvehane ziyaretleri kapsa-
mında mahallede program dü-
zenleyen Karadağ’ı mehterle
karşılayan mahalle sakinleri
diğer taraftan da balkonlara çı-
karak desteklerini iletti.

Kahvehane programı bir
anda mitinge dönüşen Kara-
dağ kendisini karşılayan toplu-
luğa karşı yaptığı

konuşmasında; “Bu zamana
kadar birleşe birleşe büyük bir
aile olduk. Ailemiz Şehzadeler’i
seven, derdi memleket olan,
çocuklarımız daha iyi bir şe-
hirde yaşasın diye düşünen
binlerce kişiden oluşuyor. Parti
ayrımı yapmadan herkesi ku-
caklayan bir yönetim anlayışını
Şehzadeler’de hayata geçire-
ceğimizin sözünü en başta
vermiştik. Bugünde görüyo-

rum ki meselesi önce memle-
ket olan herkes burada. 1 Ni-
san’dan itibaren kazanan
Şehzadeler olacak.” dedi.

Konuşmasının ardından
seçim merkezine kadar kortej
eşliğinde hareket eden İYİ
Parti Şehzadeler Belediye
Başkan Adayı Ahmet Kara-
dağ’a çok sayıda vatandaş
balkonlarına çıkarak destekte
bulundu.

Peker Mahallesi’nde Ahmet Karadağ’a coşkulu karşılama

İnşaat Mühendisleri
Odası Manisa Şube Baş-
kanlığı, son dönemde şan-
tiyelerde yapı denetim
görevini yürüten mühend-
islerin şiddete uğradığına
dikkat çekti. 

Şube Başkanı Dilek
Yeltin konuya ilişkin yaptığı
açıklamada son düzenle-
melerin ardından şantiye
sahalarında yapı denetim
görevini yürüten mühen-
dislere yönelik şiddete
tepki gösterdi. 

Yeltin şöyle konuştu:
“Özellikle bu düzenleme-
den sonra şantiye sahala-
rında yapı denetimi
görevini icra eden mühen-
dislere yönelik şiddet olay-
ları artmış, mühendislere
yönelik sözlü ve fiziki şid-
det olayları, son dönem-
lerde ise tırmanışa

geçmiştir. 1 Mart 2023 tari-
hinde, Uşak’ta yapı dene-
tim mühendisinin numune
almasından sonra, gözü
önünde betona su katılmış,
buna itiraz eden meslekta-
şımız ve yanındaki stajyeri,
inşaatın kalıp ustaları tara-
fından şiddete uğramıştır. 3
Ağustos 2023 tarihinde
yine Uşak’ta yapımı süren
inşaatı denetime giden iki
meslektaşımız, beton dö-
kümü sırasında betonun
vibratörle sıkıştırılmasını is-
teyince bir inşaat ustası ta-
rafından keserle saldırıya
uğramıştır.

23 Ocak 2024 tari-
hinde, Aydın’da yapı dene-
timi görevini yürüten
meslektaşımıza, demirci
ustası tarafından demir lev-
yeyle saldırı gerçekleştiril-
miştir.

1 Şubat 2024 tarihinde,
Adana’da ilgili şantiyesinde

gerekli tespitleri yapıp, ek-
sikliklerin giderilmesini iste-
yen yapı denetimi görevlisi
meslektaşımız, müteahhit
ve yakını tarafından silahlı
saldırıya uğramıştır.

23 Mart 2024 tarihinde,
Denizli’de bir inşaatta
temel betonu dökümü
aşamasında projenin mü-
teahhidi, yapı denetimi ça-
lışanı meslektaşımıza sözlü
ve fiziki saldırıda bulun-
muştur.

Resmî rakamlara göre
50 binden fazla canımızı yi-
tirdiğimiz, 11 ilimizde
büyük yıkımlara yol açan 6
Şubat Depremlerinin ardın-
dan inşaatların yapım sü-
reçlerinde denetim ve
kontrollerin önemi net bir
şekilde görülmüş olmasına
rağmen meslektaşlarımızın
görevlerini doğru ve sağlıklı
bir şekilde yerine getirme-
sinin engellenmesi ve şan-

tiyelerde şiddete uğrama-
sına karşı önlem alınma-
ması kabul edilemez.
Deprem gerçeğiyle karşı
karşıya bulunan ülkemizde
yapı üretimi ve denetimi
süreçleri toplumun can ve
mal güvenliğini yakından il-
gilendiren süreçlerdir. Do-
layısıyla meslektaşlarımızın
şantiye sahalarında
verdiği hizmet de
kamusal niteliktedir.
Bu yanıyla meslek-
taşlarımıza yönelik
şiddet, kamu güven-
liğini ve sağlığını
tehdit etmektedir. 

Şantiyelerde de-
netim ve yönetim
görevini yürüten
meslektaşlarımız
kamu görevlisi niteli-
ğinde sayılmalı, can
güvenliklerinin sağ-
lanması da bizzat
kamu gücünün so-

rumluluğunda olmalıdır.
Önemle vurgulamak is-

teriz ki, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı
başta olmak üzere şantiye-
lerdeki şiddete karşı ilgili
kurum ve kuruluşlar gerekli
tedbirleri almalı, meslek-
taşlarımıza yönelik şiddet
son bulmalıdır.”
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Mühendislere yönelik şiddet son bulsun!
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Cumhur İttifakı
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Cengiz Ergün, Manisa
Elektronik Ürün Güvenlik Sis-

temleri Telekomünikasyon Ci-
hazları Odası, Elektrik Teknis-
yenleri Odası, Terziler Odası ve
Kahveciler Odasını ziyaret etti.
Manisa’da 1060 büyük projeyi

hayata geçirdiklerini belirten
Başkan Ergün, önümüzdeki
dönemde hayata geçirmeyi
planladıkları projeler hakkında
Oda Başkanları ve yönetim ku-
rulu üyelerine bilgiler verdi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Cumhur İttifakı
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Cengiz Ergün, esnaf
odası ziyaretlerini sürdürüyor.
Ziyaretlerde Başkan Ergün’e
MHP Grup Başkanvekili ve Ma-
nisa Milletvekili Erkan Akçay,
MHP İl Başkanı Cüneyt Tosu-
ner, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi MHP Grup
Başkanvekili Mehmet Güzgülü,
Manisa Büyükşehir Belediye
Meclis Üyesi Mehmet Palabıyık
eşlik etti.

ÜZEn, “YaPaRsa 
CEnGiZ BaŞKan YaPaR”
Başkan Ergün, Akçay ve

beraberindeki heyet, ilk olarak
Manisa Elektronik Ürün Güven-
lik Sistemleri Telekomünikas-
yon Cihazları Esnaf Odası
Başkanı Mehmet Üzen ve yö-
netim kurulu üyelerini ziyaret
etti. Ziyarette konuşan Üzen, "3
dönemde Manisa'da önemli
izler bıraktınız. 31 Mart’ta yapı-
lacak seçimlerin hayırlı olmasını
diliyorum. Sizlere önümüzdeki
dönemle ilgili olarak Elektronik-
çiler Çarşısı konusunda bir ta-
lebimiz var. Yaparsa Cengiz
Başkan yapar diyoruz. İşbirliği
içerisinde çalışmaları sürdür-
mek istiyoruz” dedi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Cumhur İttifakı
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Cengiz Ergün, MHP
Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay ve be-
raberindeki heyet, ziyaretler
kapsamında aynı yerde hizmet
veren Elektrik Teknisyenleri
Esnaf Odası Başkanı Rıfkı Taş-
kıncan ve Terziler Esnaf Odası
Başkanı Naci Kömüldaş ile bir
araya geldi. Oda Başkanları ve
yönetimi ile sohbet eden Baş-
kan Ergün, yeni dönem proje-
leri hakkında bilgilendirmede
bulundu. 

ÇETin’DEn 
ÇiÇEK TaKDiMi 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Cumhur İtti-
fakı Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Cengiz Ergün,

Kahveciler Esnaf Odasını da
ziyarette bulundu. Kahveciler
Esnaf Odası Başkanı Mehmet
Çetin, Başkan Ergün’e çiçek
takdim etti. MESOB Başkanı
Hasan Geriter’in de olduğu zi-
yarette konuşan Başkan
Çetin, “Yerel seçimlere kısa bir
süre kaldı. Çalışmalarınızda
Allah kolaylık versin. İpi gö-
ğüsleyen siz olacaksınız inşal-
lah” dedi. 

1060 BÜYÜK PROJEYi 
VaTanDaŞLaRIMIZIn 
HiZMETinE sUnDUK 

Ziyaretlerde konuşan Baş-
kan Ergün, “15 yıldır vatan-
daşlarımızın teveccühleri ile
bu makamdayız. Manisa Bele-
diyesi döneminde hiçbir ma-
hallede ayrım yapmadan nasıl
çalıştıysak, 10 yıllık Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı döne-

minde de 17 ilçe 1088 mahal-
lede vatandaşlarımızın hizme-
tinde olduk. 

Çizgimizi bozmadan, oy
vermiş vermemiş demeden,
öncelik sıralamasına alarak
proje ve yatırımlarımızı hayata
geçirdik. Bu süreçte 1060
büyük projeyi vatandaşlarımı-
zın hizmetine sunduk. 780 kır-
sal mahallenin 265’inin
altyapısını yaptık. Seçimlere
kısa bir süre kaldı. 

Her şeyden önce hakkı-
mızda hayırlı olsun diliyorum.
Yalan siyaset yapmadan, kirli
siyaset yamadan çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Yalan siya-
seti, kirli siyaseti
vatandaşlarımız görüyor. Biz
belgelerle, hizmetlerimizle ko-
nuşuyoruz. Hayırlısı olsun”
diye konuştu. Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Cumhur İttifakı
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Cengiz Ergün, Oreko
Otel’de düzenlenen toplantıda
MÜSİAD Manisa Şubesinin yö-
netimi ile bir araya geldi. Baş-
kan Ergün, toplantıda imar
planlarından bulvar, kavşak ve
otopark projelerine kadar bir-
çok proje hakkında bilgi verdi.  

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Cumhur İttifakı
Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Cengiz Ergün, Oreko

Otel’de düzenlenen toplantıda
MÜSİAD Manisa Şubesinin yö-
netimi ile bir araya geldi. MÜ-
SİAD Manisa Şube Başkanı
Abdurrahman Rüzgar ve yöne-
timi tarafından karşılanan Baş-
kan Ergün’e ziyarette MHP
Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Mec-
lisi MHP Grup Başkanvekili
Mehmet Güzgülü, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Meclis Üyesi
Mehmet Palabıyık eşlik etti.

Ziyarette konuşan MÜSİAD
Manisa Şube Başkanı Abdur-
rahman Rüzgar, "Manisa, bü-
yüyen sanayisi ve yapılan
yatırımları ile Dünya'nın marka
şehirlerinden biri olacaktır. Be-
lediyecilikte, sizlerin yaptığı ya-
tırımlar da Manisa’ya büyük
değer katmaktadır.  İş dünyası-
nın desteği ve sizlerin projeleri
ile inşallah hep birlikte bu şehri
daha da büyüteceğiz. Bu istik-
rarı sürdürmemiz lazım” diye
konuştu. 

iMaR PLanLaRI VE 
YEni DÖnEM 

PROJELERini anLaTTI 
Ziyarette konuşan Başkan

Ergün, “35 yıldır yapılamayan
imar planlarını hayata geçirdik.
İmar planlarının yapılmasıyla
birlikte Gediz Kavşağı, Spil-
kent, Fatih Bulvarı projelerini
yapılabilir hale geldi. Önümüz-
deki dönemde konut projele-
rine ağırlık vereceğiz. Manisa
OSB’de yakın dönemde 8 bin
istihdam geliyor. Bu da 100 bin
kişilik nüfus artışı olacak
demek. Bu insanlara yeni ko-

nutlar üretmek gerekiyor, gece-
kondulaşmanın önüne geçmek
lazım. 2014 yılında da imar
planlarını son noktaya getirmiş-
tik, ancak iptal edildi. Keşke o
süreçte, Manisa 10 yılını kay-
betmeseydi” diye konuştu.

KaVŞaK, BULVaR VE 
OTOPaRK PROJELERini 

sIRaLaDI 
Yeni kavşak, bulvar ve oto-

park projelerinden de bahse-
den Başkan Ergün, “Geçtiğimiz
hafta, OSB işbirliği ile OSB
Kavşağının temelini attık. İnşal-
lah, 5 ayda bitmiş olacak. Işık-
sız, 3 katlı güzel bir kavşak
olacak. Ayrıca Fatih Bulvarını
yapıyoruz. Çalışmalar tamam-
landığında Mimar Sinan Bulva-
rı’nın yükünü hafifletecek, ikinci
bir madalyon olacak. Trafik sı-
kışıklığının yaşandığı Eski Dev-
let Hastanesi bölgesinde battı
çıktı kavşağı yapacağız. Bunun
yanında otopark yapımı için ça-
lışmalarımız devam ediyor. Mal-
ta’da Çakranın yanındaki
alanda otopark yapımına baş-
ladık. Alaybey’de de Şehzade-
ler Belediyesi işbirliğinde kapalı
pazaryeri ve otopark projesi
yapacağız” diye konuştu. 

aKÇaY, GELECEĞE 
YÖnELiK PROJELER 
HaYaTa GEÇECEK 

MÜSİAD Manisa Şubesi bu-
luşmasında konuşan MHP
Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay, “MÜ-
SİAD Manisa'ya yapılan her
işte söz söyleyen, katkı veren
bir sivil toplum kuruluşudur. İş
dünyası ülke yönetiminde si-
yasi istikrar ister. Türkiye'de
2018’e kadar olan dönemde en
temel problem siyasi istikrarsız-
lıktır. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan ve
Genel Başkanımız Devlet Bah-

çeli önderliğinde kurulan Cum-
hur İttifakı ile Türkiye siyasi is-
tikrarı temin etmiş bir ülkedir.
Artık, sistem rayına oturdu. 31
Mart tarihinde yapılacak olan
yerel seçimlerde de bu sistemi
sürdürecek tercihi yapmamız
gerekiyor. Cengiz Başkanımızın
proje lansmanında takdim ettiği
projeleri, ayağı yere basan ge-
leceğe yönelik projelerdir. Bunu
yanlış tercihlerle, heba etme-
memiz lazım. 31 Mart’ta vatan-
daşlarımızın takdiri ile Cengiz
Başkanımızla birlikte Mani-
sa’nın Yüzyılı da başlayacaktır”
diye konuştu. Haber merkezi

Başkan Ergün, MÜSİAD’a projelerini anlattı

Meslek odalarına seçim ziyaretiMeslek odalarına seçim ziyareti
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

8,853 28 Mart 2024 PerşembeMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

28 Mart 2024 PerşembeSayı: 5737

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Bakan Kacır: Milli teknolojiyle milli savunma 
sanayimizle terörü topraklarımızdan kazıdık

SAnAyi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, "Milli tek-
nolojiyle milli savunma sanayi-
mizle terörü topraklarımızdan
kazıdık, sildik artık. Şimdi kafa-
larını çıkarmaya bile cüretleri,
cesaretleri yok Allah'ın izniyle."
dedi. Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır, AK
Parti İl Gençlik Kollarının kent-
teki bir restoranda düzenlediği
sahur programına katıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, AK Parti İl
Gençlik Kollarının kentteki bir
restoranda düzenlediği sahur
programına katıldı.

Kacır, burada yaptığı konuş-
mada, yurdun dört bir yanında
gençlerle bir araya geldiklerini
söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın liderliğinde Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin ikinci
asrına, üretim gücü ve Milli Tek-
noloji Hamlesi ile girdiğini akta-
ran Kacır, teknolojinin tüm
alanlarında gençlerle birlikte
çok büyük işler yapacaklarının
altını çizdi.

Türkiye Yüzyılı'nın, gençlerin
yüzyılı olacağına işaret eden
Kacır, "Üretimin yüzyılı olacak.
Milli teknolojinin yüzyılı olacak
ve bu ülke bu zor coğrafyada
tarih boyunca olduğu gibi başı

dik, alnı açık, kimseye el avuç
açmadan tam bağımsızlık id-
diasıyla yoluna devam ede-
cek." ifadesini kullandı.

Kacır, 40 yıla yakındır ül-
kede terörle mücadele sonu-
cunda şehitler verildiğini ve
teröristlerin Karadeniz'e kadar
gelmeye cüret eder hale geldi-
ğini dile getirerek, "Biz Eren
Bülbül kardeşimizi nerede şehit
verdik? Trabzon Maçka'da
şehit verdik ama Allah'a ham-
dolsun, işte milli teknolojiyle
milli savunma sanayimizle te-
rörü topraklarımızdan kazıdık,
sildik artık. Şimdi kafalarını çı-
karmaya bile cüretleri, cesaret-
leri yok Allah'ın izniyle." diye
konuştu.

Ülke sınırları ötesinde kurul-
maya çalışılan "teröristan" hari-
talarını silip attıklarını
vurgulayan Bakan Kacır, şöyle
devam etti:

"Sırtlarını hangi ağababala-
rına yaslamış olurlarsa olsunlar
Türkiye'nin sınırlarında bir terö-
ristan kurulmasına izin verme-
dik, vermeyeceğiz ve 70
kilometre öteye kadar süpürü-
yoruz oradan teröristleri. Daha
da süpüreceğiz inşallah. Önü-
müzdeki dönemde Türkiye'nin
geleceği için tehdit oluşturabi-
lecek bir terörist dahi o böl-

gede kalmayana kadar inşallah
mücadelemizi sürdüreceğiz.
Ama bu mücadele Türk gençli-
ğinin mücadelesidir. Bu müca-
dele sizin öncülüğünüzde
başarıya ulaşacağımız, tamama
erdireceğimiz bir mücadele.
Hangi alanda olursak olalım,
hangi cephede mücadele edi-
yor olursak olalım, Allah'ın iz-
niyle bu mücadelede alın teriyle
akıl teriyle el ele, omuz omuza
başarıya ulaşacağız. Yeri geldi-
ğinde cephede, yeri geldiğinde
bilgisayarda kod yazarak, sizler
bu mücadelenin sahibi olacak-
sınız."

Samsun'un her alanda po-

tansiyelinin yüksek olduğunu
ve son 8-9 ayda yeni organize
sanayi bölgesinin temellerini at-
tıklarını anlatan Kacır, şunları
kaydetti:

"Organize sanayi bölgeleri-
mizi geleceğe hazırlamaya yö-
nelik genişleme projelerini
başlattık. Lojistik yatırımları,
ulaştırma yatırımlarıyla taçlana-
cak ve inşallah Türkiye'de Mar-
mara Bölgesi'nde yoğun olarak
gerçekleşen sanayinin Anado-
lu'ya yayılma sürecinde Sam-
sun-Mersin hattı önümüzdeki
dönemde giderek yükselen bir
üretim hattı haline gelecek ve
Samsun, liman potansiyeli ile

birlikte inşallah önümüzdeki
dönemde bu bölgenin yeni üre-
tim hattı olacak."

TEKNOFEST ile birlikte
Samsun'a geleceği için çok
kıymetli izler bıraktıklarının altını
çizen Kacır, dünyanın hiçbir ye-
rinde Türk gençliğinin sahip ol-
duğu heyecan, coşku, azim ve
gayretin görülmediğine dikkati
çekerek, sözlerini şöyle ta-
mamladı:

"Türk gençliğine hamilik
yapan TEKNOFEST kuşağını
himaye eden bir sağlam irade
var. Allah'ın izniyle Cumhuriye-
ti'n 100. yılında Türkiye Yüzyı-
lı'nı inşa etme kararlılığında

olan bir güçlü irade var. Allah'ın
izniyle her daim Türk gençliği-
nin önünü açan, gençlere sahip
çıkan bir liderimiz var. Cumhur-
başkanı'mız Recep Tayyip Er-
doğan var. Birlikte gayret
ettiğimiz, Türkiye'nin geleceği
için birlikte çalıştığımız, Türki-
ye'yi geleceğe birlikte taşıdığı-
mız, bütün mücadelede omuz
omuza, el ele olduğumuz bir
Cumhur İttifakı'mız var. Sizler-
den Cumhur İttifakı'na ve Cum-
hurbaşkanı'mız Recep Tayyip
Erdoğan'a desteğinizi en güçlü
şekilde göstermenizi bekliyo-
ruz."

Programa Vali Orhan Tavlı,
AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Samsun Milletvekili Çiğ-
dem Karaaslan, TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonu Başkanı ve
AK Parti Samsun Milletvekili
Mehmet Muş ile AK Parti Sam-
sun Milletvekilleri Orhan Kırcalı,
Ersan Aksu, MHP Samsun Mil-
letvekili İlyas Topsakal, Samsun
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Demir, AK Parti İl Baş-
kanı Mehmet Köse, MHP İl
Başkanı Burhan Mucur, AK
Parti Samsun Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayı Halit Doğan
ve AK Parti Gençlik Kolları İl
Başkanı Mücahit Yılmaz da ka-
tıldı. AA

AvrupA'nın mevcut ve
planlanan doğal gaz santrali
kapasitesi ile hükümetlerin
elektrik sistemlerini 2035'e
kadar fosil yakıtlardan uzaklaş-
tırma taahhütleri arasında çok
büyük fark olduğu tespit edildi.

Avrupa merkezli sivil toplum
kuruluşu Fosil Yakıtların Ötesi
(Beyond Fossil Fuels), yeni
analizini yayımladı. Buna göre,
12 Avrupa ülkesinin 2035'e
kadar Paris Anlaşması hedefle-
riyle uyumlu şekilde elektrik
sistemlerinden fosil yakıtları çı-
karma taahhütleri, gaz endüs-
trisinin genişleme planlarıyla
tamamen zıtlık oluşturuyor.

Kıtanın mevcut doğal gaz
santrali kapasitesinin yüzde
98'i için emeklilik planı bulun-
mazken, 72 gigavatlık yeni

santral kurulumu planıyla Avru-
pa'nın gelecek 10 yıl içinde gaz
santrali kapasitesinin yüzde 27
artacağı hesaplanıyor.

Avrupa'da en yüksek mev-
cut ve planlanan gaz santral
kapasitesi açısından İtalya, Bir-
leşik Krallık ve Almanya ön
plana çıkarken, bu ülkeler aynı
zamanda geçen yıl enerji sek-
törlerini "2035'e kadar tama-
men veya ağırlıklı olarak
karbonsuzlaştırmayı" kabul
eden G7 bildirisini imzalayan
ülkeler arasında yer alıyor.

Uluslararası Enerji Ajansı'na
göre, 2035, Avrupa ülkelerinin
elektrik sistemlerini karbonsuz-
laştırmaları ve Paris Anlaşma-
sı'nın hedeflerini yerine
getirmeleri için mümkün olan
en geç tarih ve bunu başarmak

için kıta ülkelerinin 2030'a
kadar kömürden çıkışı tamam-
lamaları gerekiyor. Aynı za-
manda, söz konusu ülkelerin
10 yıllık bir sürede tamamen
yenilenebilir enerjiye dayalı ve
fosil yakıtlardan arınmış bir
elektrik sistemi kurmak için
doğal gazdan elektrik üretimini
sonlandırmalarına ihtiyaç duyu-
luyor.

Fosil Yakıtların Ötesi Kam-
panyacısı Alexandru Mustata,
analize ilişkin değerlendirme-
sinde, Avrupa ülkelerinin
2035'e kadar fosil gazı, enerji
sistemlerinden çıkarmaları ge-
rektiği konusunda bir fikir birliği
olduğunu belirtti.

Ancak gaz endüstrisinin ge-
nişlemeci gündemine bakarak
bunu anlamanın mümkün ol-

madığını vurgulayan Mustata,
"Sektörün planlarının iklim de-
ğişikliğiyle mücadeleyle paralel
gitmemesi, yenilenebilir ener-
jiye geçişi gereksiz yere mali-
yetli ve kaotik hale getirecek."
ifadesini kullandı.

Mustata, Avrupa gaz en-

düstrisinin genişleme planları-
nın iklim krizini hızlandırmanın
yanı sıra enerji güvenliğini zayıf-
lattığının ve kıtayı değişken
elektrik fiyatlarına maruz bırak-
tığının altını çizerek, "Hükümet-
lerin görevi, gaz endüstrisine
günlerinin sayılı olduğuna ilişkin

net bir mesaj göndermek ve
2035'a kadar tamamen yenile-
nebilir enerjiye dayalı bir elek-
trik sistemine sorunsuz bir
geçiş sağlamak için kararlı
adımlar atılmasını zorunlu kıl-
mak." değerlendirmesinde bu-
lundu. AA

Fosil Yakıtların Ötesi yeni analizini yayımladıFosil Yakıtların Ötesi yeni analizini yayımladı

AlmAnyA'nın önde
gelen beş ekonomi dü-
şünce kuruluşu, ekonomi
politikası konusunda
devam eden belirsizliğin
şirketlerin yatırımlarını
baskıladığına dikkati çeke-
rek, bu yıl ülkede GSYH
büyüme tahminini yüzde
1,3'ten yüzde 0,1'e indir-
diklerini bildirdi.

Ekonomi Araştırma
Enstitüsünün (Ifo) de
içinde yer aldığı beş eko-
nomi düşünce kuruluşu,
ekonomiye ilişkin daha
önce paylaştıkları 2024-
2025'i kapsayan büyüme
tahminlerini güncelledi.

Kuruluşların ortak ha-
zırladığı "Alman ekonomisi
zor durumda: Borç freni
reformu her derde deva

değil" adlı rapora göre, bu
yıl için GSYH büyüme tah-
mini yüzde 1,3'ten 0,1'e
çekildi. Kuruluşlar, ekono-
minin gelecek yıl için bü-
yüme tahminini de yüzde
1,5'ten 1,4'e düşürdü.

İstihdam edilen kişi sa-
yısının bu yıl 45 milyon
933 binden 46 milyon 117
bine çıkacağını öngören
kuruluşlar, işsizliğin
2024'te 5,7'den 5,8'e yük-
seleceği tahmininde bu-
lundu.

İşsizliğin bu yıl ılımlı bir
artışla 2,69 milyon kişiye
çıkması beklenirken, 2025
için hafif bir düşüş öngö-
rüldü. Yıllık enflasyonun
bu yıl yüzde 5,9'dan
yüzde 2,3'e ineceği, gele-
cek yıl için ise yüzde 1,8'e

düşeceği öngörüsü de
paylaşıldı.

Düşünce kuruluşlarının
yaptığı ortak açıklamada,
ekonomik üretimin şu
anda Kovid-19 salgını ön-
cesine göre biraz daha
yüksek bir seviyede ol-
duğu belirtilerek, "O tarih-
ten (Kovid-19) bu yana
Almanya'da verimlilik artışı
durma noktasına geldi.
Son zamanlarda iç ve dış
ekonomilerde karşıdan
esen rüzgarlar arkadan
esen rüzgarlardan daha
fazla oldu." yorumu ya-
pıldı.

Açıklamada, "İlkba-
harda ekonomide bir to-
parlanma başlaması
muhtemel olsa da genel
ivmenin çok büyük olması

beklenmiyor." denildi.
Ekonomi politikası ko-

nusunda devam eden be-
lirsizliğin şirketlerin
yatırımlarını baskıladığına
dikkat çekilen açıklamada,
gelecek yıl beklenen to-
parlanmaya rağmen yatı-
rımların 2017 yılı
seviyesinde kalmasının
muhtemel olduğu vurgu-
landı. Alman ekonomisine
ilişkin rapor, Münih mer-
kezli Ekonomi Araştırma
Enstitüsü (Ifo), Kiel Dünya
Ekonomisi Enstitüsü (IfW),
Halle Ekonomik Araştırma
Enstitüsü (IWH), RWI Leib-
niz Ekonomik Araştırma
Enstitüsü ve Alman Eko-
nomik Araştırmalar Ensti-
tüsü (DIW Berlin)
tarafından hazırlandı.

Rapor, Almanya Eko-
nomi ve İklim Koruma Ba-
kanlığı adına yılda iki kez
yayınlanıyor.

Söz konusu rapor,
Alman hükümetinin eko-
nomik tahmini için temel
teşkil ediyor, bu da kamu
bütçelerinin hazırlanması

için zemin oluşturuyor.
Bu arada, Alman eko-

nomisi, geçen yıl alışılmı-
şın dışında yüksek
enflasyonun satın alma
gücünü etkilemesi, yüksek
enerji fiyatları, zayıf dış
talep ve yüksek faiz oran-
ları nedeniyle bir önceki
yıla göre yüzde 0,3 daral-
mıştı. Almanya Merkez
Bankası (Bundesbank),
geçen hafta Alman sanayi
ürünlerine yurt içi ve yurt
dışından gelen talebin
azalmaya devam etmesi
nedeniyle ülke ekonomi-
sinde ilk çeyrekte reses-
yon beklediğini
duyurmuştu.

Alman ekonomisi
geçen yılın son çeyreğinde
ise zayıf satın alma gücü
ve yüksek faiz oranları ne-
deniyle bir önceki çeyreğe
göre yüzde 0,3 daralmıştı.

Ülke ekonomisi, eğer
Bundesbank'ın beklediği
gibi bu yılın ilk çeyreğinde
küçülürse, art arda iki çey-
rek daralarak teknik reses-
yona girecek. AA

Alman ekonomi enstitülerinden "Ekonomi 2024'te
sadece yüzde 0,1 büyüyecek" değerlendirmesi

Alman ekonomi enstitülerinden "Ekonomi 2024'te
sadece yüzde 0,1 büyüyecek" değerlendirmesi
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"11. Frankfurt Türk Tiyatro Festivali" 16-26 
Mayıs'ta Ayla Algan anısına yapılacak

Yorgun hissedebilirsiniz. Henüz hazır olmadığınızı düşündü-
ğünü konuların hızla ve sıkça karşınıza çıkması sizi rahatsız ede-
bilir. Hayatın planı sizin planlarınızın üstündedir; buna direnç
göstermek sonucu değiştirmeyecektir. 

İkili ilişkilerinizle ilgili bazı kararları yeniden değerlendirebilirsi-
niz. Sağlam ve doğru bir zemine oturmayan her şey bir gün yı-
kılabilir. Bunun önlemini şimdiden almak, açıkça konuşmak ve
hatalardan ders çıkarmak için bugünü bir fırsat kabul edin.

Yeteri kadar başarılı olamadığınızı düşünebilirsiniz. Bu sizi pes et-
meye götürüyorsa kendi kendinizi manipüle ediyorsunuz demektir.
Bugün sorumluluklarınızın farkına daha iyi vararak hem iş ortamı-
nızda hem de kendi günlük düzeninizde yenilikler yapabilirsiniz.

Bazı hataların tekrarlanmasından endişelenebilirsiniz. Bu
endişeler yerine hatalara neden olan konuları, davranışları
düşünüp ona göre hareket etmeniz daha doğru olacaktır.
Olana, olmadan önce müdahale etmelisiniz.

Düzen kurmakla ilgili sorunlar yaşayabilirsiniz. Ailenizin
size ihtiyaç duyması, maddi gereksinimler gibi konular
kendinize odaklanmanıza engel olabilir. Bu engelleri öf-
keyle, krizle ya da pes etmekle aşamazsınız.

Kafanıza takılan konu her ne ise sizi aşırı gergin bir
moda sürükleyebilir. Bu da iletişim dilinize yansıdı-
ğında sosyal ortamlarda bazı gerginlikler ve kırgınlık-
larla karşılaşabilirsiniz.

Alacak verecek konularıyla sınandığınızı düşünebilirsiniz. Za-
manında yapılmayan ödemeler planlarınızı bozup canınızı sıka-
bilir. Eğer borçlu olan siz iseniz, erteleme veya müdahale
edememe sorununuza çözüm bulmaya çalışmalısınız.

Hayatınıza hangi konularla, hangi insanlarla devam ede-
ceğinizi netleştirmek isteyebilirsiniz. Sizi memnun eden
durumları ayırt etmekte zorlandığınızda, sakin kalmayı ve
geçmişi bu kez yapıcı bir şekilde düşünmelisiniz.

Başka bir işle ilgilenirken bile kafanızda hala eski konuşma-
lar dönebilir. Zamanın ilerlediğini, artık orada olmadığınızı,
hatta o konuşmadaki insanların da hayatınızda yer almadı-
ğını düşünerek bu durumdan çıkmalısınız. 

Hayalleriniz için çalışmaktan gocunmuyorsunuz. Ancak is-
tediğiniz sonuçları elde edemediğinizde hırçınlaşmak,
farklı tutumlar sergilemek de bu durumu değiştirmiyor.
Hayatla barışık olmazsanız zorlanabilirsiniz.

İşinizle ya da daha önce çalıştığınız alanlarla, insanlarla ilgili
bazı sorunlarla karşılaşabilirsiniz. Kapatılmamış hesaplar, ta-
mamlanmamış işler bugünkü gündeminizi değiştirebilir.
Geçmişin yükü yok sayınca yok olmaz.

Seyahatler ve bunların işlemleriyle ilgili gelişmeler yaşa-
yabilirsiniz. Radikal sayılabilecek gibi dursa da aslında
uzun süre önce almanız gereken yer değişikliği kararı
yeniden gündeme gelebilir.

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

11. FraNkFurt Türk Tiyatro Festivali, 16-26
Mayıs'ta, Ayla Algan anısına Frankfurt Gallus Thea-
ter'da gerçekleştirilecek.

Tiyatro Frankfurt'tan yapılan açıklamaya göre, Al-
gan'ın yad edileceği 16 Mayıs'taki etkinliğin yanı sıra
hayatını anlatan özel bir sergi de ziyaretçilerle bulu-
şacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye'nin Frank-
furt Başkonsolosluğu, Frankfurt Büyükşehir
Belediyesi, Yurt Dışı Türkler ve Akraba Toplulukları
Başkanlığı, Ziraat Bankası, Türk Hava Yolları ve Al-
tındal Grubu'nun desteğiyle hayata geçirilecek festi-
val Frankfurt başkonsolosu Erdem Tunçer ile
Frankfurt Kent Konseyi Başkanı Hilime Arslaner'in
himayesinde yapılacak.

Tiyatro Frankfurt'un 20. yılını kutlayacağı etkin-
likte, 10 oyunun yanı sıra fuaye sohbetleri, atölye
çalışmaları, çocuk oyunları, söyleşiler ve paneller ya-
pılacak. Sahnelenecek oyunların büyük bir çoğun-
luğu Türkçe dilinde ve Almanca üst yazı ile
sunulacak. Açıklamada görüşlerine yer verilen Festi-
val Başkanı ve Tiyatro Frankfurt Genel Sanat Yönet-
meni Kamil Kellecioğlu, bu yılki festivali Tiyatro
Frankfurt’un onursal başkanlığını yapan ve ömrünü
tiyatroya adayan Algan'a ithaf ettiklerini belirterek,
"Ayla Algan‘ın bize bıraktığı kültürü, tiyatro adabını
onu yaşatarak devam ettireceğiz. Bu festivaller, top-
lumların kaynaşmasını sağlayarak, değerlerimizi ve
Türk dilini, kültürünü, sanatını buralarda yaşama ve
yaşatma adına çok önemli bir rol oynamaktadır." ifa-
delerini kullandı.

Kellecioğlu, Türk tiyatrosunun tanıtılmasının öne-
mine işaret ederek, şunları kaydetti:

"Ayla Algan'ın dediği gibi, 'Dünyaya tiyatromuzu
tanıtmamız çok mühim'. Türk edebiyatının varlığı
yurt dışında yok sayılırken, Türk yazarların dünyada
ödül almasıyla bu durumun tersine döndüğünü, bu
başarıda tiyatronun payı olduğunu belirtmişti. Ti-
yatro, insanın kendisiyle ve yaşadıklarıyla yüzleştiği,
düşündüğü ve hissettiği bir aynadır. Bu ayna önü-
müze koyduğu gerçeklerle bizi besler, biz de onunla
büyürüz. 

Türk tiyatrosu ile bu festivallerle büyümeye, top-
lumun güzeli doğruyu bulması konusunda ilerlemeyi
sürdürmek istiyoruz. 20 yıldır her türlü güçlüğe rağ-
men Frankfurt‘ta Türk tiyatrosunu yaşamaya ve ya-
şatmaya devam ediyoruz. Bu 20 yılda 100'ün
üzerinde Türkçe oyunu tiyatroseverlerle buluşturduk,
Türk tiyatrosundan yeni oyunları izleyicilerle buluş-
turma çabamızı artıracağız. 11. festivalde de hayatı
paylaşmak için Türkçe ve Almanca bilen tüm millet-
ten insanların festivalde buluşmasını sağlayacak ol-
manın gururunu ve heyecanını yaşıyoruz. Tüm
Avrupalıları festivalimize bekliyoruz."

Etkinlik kapsamında 16 Mayıs'ta Çiğdem Spic-
kermann "Boşluk ve Kadın", 17 Mayıs'ta İzmir Dev-
let Tiyatrosu "Fareler ve İnsanlar", 18 Mayıs'ta
Ankara Devlet Tiyatrosu "Gidio'nun Düğümü", 19
Mayıs'ta Antalya Devlet Tiyatrosu çocuk oyunu
"Masal Treni", Tiyatro Hemhal "Sevgili Arsız Ölüm-
Dirmit", 20-21 Mayıs'ta TiyatrOps "Şakşakçılar", 24
Mayıs'ta İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
roları "Sivrisinekler", 25 Mayıs'ta Tiyatro Dan "10 Yıl
Sonra", 26 Mayıs'ta Tiyatro Siyah Beyaz ve Renkli
"Fanatik" adlı eserleri sahneleyecek.

Festivale ilişkin detaylı bilgi ve etkinlik programı
www.tiyatrofrankfurt.com adresinden alınabilir. aa

MaNİSa Celal Bayar
Üniversitesi Sürekli Eğitim
Uygulama ve Araştırma
Merkezi (MCBÜSEM) ile
Manisa Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü Şiddet
Önleme ve İzleme Merkezi
(ŞÖNİM) arasında iş birliği
protokolü imzalandı. Pro-
tokol kapsamında ŞÖNİM
meslek elemanlarına yö-
nelik "Başlangıç Düzeyi
Temel Eğitim Programı"
düzenlenecek.

Protokol, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Rana Kibar ve
Manisa Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Mustafa
Kılıç tarafından imzalanır-
ken Müdür Mustafa Kılıç'a
beraberindeki heyet eşlik
etti. Protokolle birlikte
ŞÖNİM meslek elemanla-
rına yönelik özel olarak

hazırlanan eğitim programı
başlatılacak.

Protokol kapsamında
düzenlenecek olan "Baş-
langıç Düzeyi Temel Eği-
tim Programı", ŞÖNİM
meslek elemanlarının pro-
fesyonel becerilerini geliş-
tirmeyi amaçlamakta.
Eğitim programı, şiddetle
mücadele ve önleme ko-
nularında uzmanlaşmak
isteyen meslek elemanla-
rına temel bilgi ve beceri-

ler sunacak. Manisa Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Mustafa Kılıç konuş-
masında "Aile içi şiddetle
mücadelede tüm kurum
ve kuruluşlarla iş birliğine
önem veriyoruz. MCBÜ-
SEM ile yaptığımız bu pro-
tokol, bu alandaki
çalışmalarımıza önemli bir
katkı sağlayacaktır." açık-
lamalarında bulunarak iş
birliği protokolünden duy-
dukları memnuniyeti dile

getirdi. Rektör Kibar pro-
tokol imza töreni sonra-
sında “Bilindiği üzere,
şiddet, günümüzün en
önemli sosyal sorunların-
dan biridir. Aile içinde,
toplumda ve her alanda
karşımıza çıkan bu prob-
lem, sadece bireyleri değil,
tüm toplumu olumsuz et-
kilemektedir. Bu nedenle,
şiddetle mücadele için
tüm paydaşların ortaklaşa
çalışması büyük önem ta-

şımaktadır. Manisa Celal
Bayar Üniversitesi olarak,
şiddetin önlenmesi ve şid-
dete maruz kalan kişilere
destek olunması konu-
sunda üzerimize düşen
sorumluluğun farkındayız.
Bu kapsamda, MCBÜ-
SEM ile ŞÖNİM arasında
imzalanan protokol ile
önemli bir adım atmış bu-
lunuyoruz. Bu iş birliği ile
şiddetle mücadelede daha
etkin bir şekilde çalışabile-
ceğimize inanıyoruz. Bu
vesileyle, protokolün ha-
yırlı olmasını diliyor, emeği
geçen herkese teşekkürle-
rimi sunuyorum.” İfadele-
rini kaydetti. Protokol
imza törenine Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ahmet
Çetin, Genel Sekreter
Öğr. Gör. Erhan Doğan ve
MCBÜSEM Müdürü Dr.
Öğr. Üyesi Cenk Yoldaş
da katıldı.

MCBÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
arasında ŞÖNİM Meslek Elemanları Başlangıç Düzeyi Temel Eğitim Programı Protokolü imzalandı

Şiddete karşı protokol imzalandı

Türk Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanlığı, Dünya
Yetimler Günü dolayısıyla
sevgi evlerinde kalan ço-
cuklara özel iftar yemeği
hazırladı. Manisa Öğret-
menevinde düzenlenen ve
yaklaşık 100 çocuğun ka-
tıldığı iftar programında,
Türk Kızılay ekipleri ve
Gönüllüleri tarafından ço-
cuklara akıllı saat ve çeşitli
hediyeler verildi.

Manisa Valisi Enver
Ünlü, Türk Kızılay Manisa
İl Merkezi Başkanı Öner
Gürsel ve Kızılay Yönetici-
leri, Sevgi evlerinde kalan
çocuklarla yakından ilgi-
lendi.

Türk Kızılay Manisa İl
Merkezi Başkanı Öner
Gürsel, programda yaptığı
konuşmada, Kızılay olarak
sadece afet ve zor dö-

nemlerde değil, toplumsal
birlikteliğin artması, sevgi
ve kardeşlik bağlarının
kuvvetlenmesi için sosyal
sorumluluk projelerinde de
her zaman en önde oldu-
ğunu söyledi.

Dünya Yetimler Günü
dolayısıyla sevgi evlerinde
kalan çocuklar için iftar
düzenlediklerini ifade
eden Gürsel; "Kızılay
büyük bir organizasyon ve
sadece Türkiye'de değil,
dünyanın bir çok nokta-
sında mazlumun ve ihtiyaç
sahibinin her zaman ya-
nında olan ülkemizin göz
bebeği bir kuruluştur. Türk
Kızılay vesilesiyle ve hayır-
severlerimizin desteği ile
bugün burada iftar sofra-
sında buluştuk. Fakat Türk
Kızılay şuan Gazze'de,
Somali'de, Afrika'da, Irak
ve Dünyanın bir çok maz-
lum coğrafyasında iftar

sonrasıyla ihtiyaç sahiple-
rine ulaşıyor. Dünyanın bir
çok noktasında ve bugün
burada kurulan iftar sofra-
mıza kıymetli destekleriyle
katkı sunan GDZ Elektrik
ile tüm hayırseverlerimize
teşekkür ediyorum." dedi.

Manisa Valisi Enver
Ünlü ise yaptığı konuş-
masında; "Türk Kızılay,
Türkiye ve Dünya'da ba-
şarılı bir çok projeye imza

atıp, ihtiyaç sahiplerine
yetişip, el uzatıyor. Bugün
burada hazırlanan bu
güzel organizasyon nede-
niyle Türk Kızılay ekiple-
rine, Kızılay gönüllüleri ve
emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum." dedi.

İftar programına, Ma-
nisa Valisi Enver Ünlü,
Manisa İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Zafer
Tombul, Türk Kızılay

Genel Merkez Denetim
Kurulu Üyesi Selman Ke-
resteci, Türk Kızılay Ma-
nisa İl Merkezi Başkanı
Öner Gürsel, Manisa Aile
ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Mustafa Kılıç,
Manisa Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli,
Manisa Müftüsü Şükrü
Kabukçu, Kızılay Yöneti-
cileri ile Kızılay gönüllüleri
katıldı.

Kızılay’dan çocukları sevindiren iftar

Şehzadeler Beledi-
yesi Kültür Sanat Merkezi

ve Kreşi, bu kez Muhte-
şem Çilli Şov’a ev sahipliği

yaptı.  Çocuklar mutluluk
dolu anlar yaşadı.

Şehzadeler Belediyesi
Kültür Sanat Merkezi
ve Kreşi, inte-
raktif çocuk
gösterisi
olan
Muhte-
şem
Çilli
Şov’u
ağırladı.
Kreşte
hem eği-
tim gören
hem de eğle-
nen çocuklar illüz-
yon, Kukla Çilli ve jonklor

gösterileriyle keyifli anlar
yaşadı. Mutlulukları yüz-

lerinden okunan
çocuklar, Kukla

Çilli’nin etkin-
likte sahne
almasıyla
birlikte
kahkaha
dolu anlar
yaşadı.

Gün boyu
süren etkinlik

miniklerin, eğ-
lence dolu anla-

rına sahne oldu.
haber merkezi

Şehzadeler’in minikleri Kukla Çilli ile eğlendi
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Mahremiyet, gizlilik
demektir. Kişinin özel
alanı, bireyin iradesi dı-
şında paylaşıma açık ol-
mayan alandır.
Mahremiyetin olduğu
yerde sınır vardır ifşa edil-
meye kapalıdır. Mahremi-

yet hem yakınlık hem de
yasak manasını içerir.

Sosyal medya kendi
kurallarıyla geliyor ve da-
yatıyor. Toplumsal kural-
larla çatışma olsa da
popüler olan baskın olu-
yor. Görünür olma gayreti

toplumsal kuralların aşın-
masında ciddi bir etken
olmaktadır. 

Sosyal medya aracılığı
ile kişinin düşüncelerini,
sosyal faaliyet ve fotoğ-
raflarını başkalarıyla pay-
laşmada sınırların

zorlanması, dijital ortam-
larda mahremiyet konu-
sunu tartışılır hale getirdi.
Bazen olduğundan farklı,
gerçeklikten koparak gö-
rünme gayreti kişilik
problemleriyle birlikte tar-
tışmalara konu olundu. 

İnsanların bilgi akta-
rımı ve iletişimini kolay-
laştırarak, tecrübe ve
deneyimlerin aktarımı ile
sosyal hayata katkı suna-
cak olan dijital mecra, bi-
reyin ve toplumun ciddi
değişimlerine sebep oldu.
Bireyleri aileyi ve toplumu
şekillendirmeye yöneldi. 

Mahremiyet anlayı-
şında farklı değerlendir-
meler olmaya başladı.
Mahremiyet sınırlarımız-
daki temel referansımızı
korumada başarısız ol-
maya başladık. Yapılan
paylaşımların başkaları
tarafından takip ve beğe-
niliyor olması önceliğimiz
olmaya başladı. 

Evimizi açmadığımız
belki de hiç açmayacağı-
mız kişilere sosyal medya
aracılığı ile mahrem alan-
larımızı, özel günlerimizi
ve evlerimizi açtık.

Görünür olma gayreti
ibadet ve dualarımıza
müdahil olmaya başladı.
İftar sofrasında yapmadı-
ğımız duayı sosyal mec-
ralarda yapmak tabii bir
hal aldı. Kültürümüzü et-
kileyen sosyal mecralar
dini değerlerimizi de etki-
lemeye başladı. 

Dijital ortamda müslü-
manın tavrının nasıl ol-
ması hususu internet fıkhı
gözardı edilmemelidir.
Her bir müslüman için
helal haram prensiplerinin
elbette sanal alemde de
geçerliliği devam etmek-
tedir.

Şahsi ailevi ve top-
lumsal sınırları, mahremi-
yeti gözardı etmeden
dijital ortamdan yararlan-

mak elbette mümkündür
ve birçok kişi başarmak-
tadır. Dijital ortamlardaki
varlığımızı temel değerle-
rimizi örselemeden Mah-

remiyetimizi zedeleme-
den sürdürmek önceliği-
miz olamalıdır.

Ali  EFE

Yunusemre Müftüsü

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

‘’ Allah Adem’ e bütün isimleri öğretti ’’ (Ba-
kara 2/31 )
‘’ De ki Ey Rabbim ilmimi artır ’’ (Taha114 )

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

‘’ Her duyduğunu söylemesi kişiye Yalan olarak
yeter’’ (Müslim, Mukaddime5)

Hiç şüphesiz en sürâtli kabul edilen dua, bir mü’minin
bir mü’mine gıyabında yaptığı duadır. (Hadis-i Şerif –
Ebû Davud, Salât, 364; Buhârî, Edebü’l-Müfred, 623)

Koruyucu Aile Olmanın Hükmü;
İslam’ın ilk yıllarında eski geleneğin devamı

olarak bir süre muhafaza edilen evlatlık kurumu,
Medine döneminde nazil olan “Allah, evlatlıkları-
nızı öz çocuklarınız (gibi) kılmamıştır.” (el-Ahzab,
33/4) mealindeki ayetle kaldırılmış, ardından gelen
ayette de evlatlıkların evlat edinenlere değil asıl
babalarına nispet edilmesi emredilmiştir. Buna
göre dinimizde kimsesiz çocukların bakım ve gö-
zetilmesi tavsiye edilmiş olmakla birlikte ‘hukuki
sonuçlar doğuran bir evlatlık müessesesi’ kabul
edilmiş değildir. Bunun tabii bir sonucu olarak ev-
latlığın nesebi, evlat edinene bağlanmaz, arala-
rında mahremiyet meydana gelmez ve mirasçılık
ilişkisi doğmaz. Bununla birlikte evlatlık kurumu
zaman zaman ‘koruyucu aile’ tarzında varlığını
sürdürmüştür. İslam’ın evlatlık müessesesini kal-
dırması, yetim, öksüz ve kimsesiz çocuklarla ilgi-
lenilmeyeceği anlamına gelmez. Çünkü İslam’a
göre himayeye muhtaç çocuklara bakmak, onları
beslemek, büyütmek büyük sevaptır ve bir insan-
lık ödevidir. Hz. Peygamber  (s.a.s.), işaret ve orta
parmağını göstererek “Ben ve yetimi himaye eden
kimse cennette şöylece beraber bulunacağız.”
(Buhari, Edeb, 24 [6005]; Müslim, Zühd, 42
[2983]) buyurmuştur. Bu itibarla, sevgiye, şefkate
ve korumaya muhtaç kimsesiz çocuklar, kendile-
rine yardım eli uzatılarak, ailelerin yanında veya
çocuk yuvalarında himaye edilmeli; eğitilip, sanat
ve meslek sahibi yapılarak topluma kazandırılma-
lıdır. Fakat bunu yapmak için hiçbir kimsenin, ço-
cuğun kendi soy kütüğü ile ilişkisini kesmeye, ona
öz ana babasını unutturmaya hakkı olmadığı gibi
onu kanuni mirasçıları arasına katması ve aile içi
tesettür ve mahremiyet bakımından kendisine öz
evlat gibi davranması da doğru değildir. Bunun
yerine İslam’ın tavsiyesi; onu koruma altına
almak, bakmak, büyütmek, maddi ve manevi ihti-
yaçlarını karşılamak, hukuk ve helal-haram kural-
ları bakımından ona öz çocuk gibi değil, bir din
kardeşi gibi muamele etmektir.

GÜNÜN HADİSİ

BİR SORU BİR CEVAP

Sosyal medyada mahremiyet
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Jinekolog Kağan Açık-
gözoğlu kadınlarda hayati risk
oluşturan jinekolojik sorunların-
dan birinin yumurtalık kanseri
olduğunu hatırlattı. Geç belirti
verdiği için tanının da geç ko-
yulduğunu belirten Uzm. Dr.
Açıkgözoğlu, “Erken teşhiste
tedavide başarı şansı yüzde
80-90’larda. Bu şansı kullana-
bilmek için yıllık muayenelerin
önemi büyük.” dedi, kadınlara
şüphe duymalarını gerektirecek
6 belirtiyi sıraladı.   

Yumurtalık kanserinin geç
belirti vermesi yüzünden top-
lumda “sessiz katil” olarak ad-

landırıldığını ifade eden Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Dr. Kağan Açıkgözoğlu erken
teşhisin önemine dikkat çekti.
Her 80 kadından 1’inde yumur-
talık kanseri görüldüğünü, Tür-
kiye’de her yıl yaklaşık 4 bin
kadında bu kanserin teşhis
edildiğini kaydeden Uzm. Dr.
Açıkgözoğlu, şu bilgileri verdi: 

“Yumurtalık kanseri jineko-
lojik kanserler arasında rahim
kanserinden sonra en sık gör-
düğümüz 2. kanser türü. Has-
taların büyük bölümünün ileri
evrede tanı alması nedeniyle
tedavideki gecikme netice-

sinde bu kanser en ölümcül
kanserler arasında yer alıyor.
Oysa erken teşhis edildiğinde
tedavisinde yüzde 90’lara
varan başarılı sonuçlar elde
edilebiliyoruz. Erken teşhis bu
hastalıkla mücadelede çok
büyük önem taşıyor. Erken teş-
his için ise yıllık muayene şart.
Hastalığın erken teşhis edilmesi
tedavi noktasındaki en önemli
kıstas olduğu için yıllık yaptığı-
mız rutin jinekolojik muayene
ve ultrasonografi oldukça
önemli. Bu kontrollerde hasta-
nın diğer genital organları ile
birlikte yumurtalıklarını da kont-

rol ettiğimiz için semptomlar
henüz ortaya çıkmadan varsa
yumurtalık kitlelerini de yakala-
yabilmekteyiz. Tabii erken teş-
his için dikkat edilmesi gereken
bir başka önemli nokta ise yu-
murtalık kanserinin belirtile-
rinde zaman kaybetmeden
hekime başvurmak.”  

Hekime 
başvuRmanızı 
geRekTiRecek

beliRTileR 
- Uzun süreli olarak mey-

dana gelen hazımsızlık ve gaz
problemleri 

- Mesane alışkanlıklarında
yani idrar alışkanlıklarında
meydana gelen değişikler 

- Karın bölgesinde de-
vamlı meydana gelen bir şişlik
hali ve basınç hali 

- Kasık bölgesinde bir
dolgunluk hali ve kasıklarda
meydana gelen ağrı durumu 

- İştah kaybı ve çok hızlı

bir şekilde meydana gelen
tokluk hissi, bu duruma bağlı
olarak da meydana gelen kilo
kaybı 

- Aşırı veya düzensiz vaji-
nal kanama durumu 

Öte yandan Uzm. Dr.
Açıkgözoğlu, yumurtalık kan-
serine yakalanma riskini artı-
ran ve tıbben ispat edilmiş
faktörleri; “Menopozda ya da
50 yaşın üzerinde olmak,
erken adet görmek, meno-
poza geç girmek, doğum yap-
mamış olmak, ailede
yumurtalık ya da meme kan-
seri öyküsünün olması,
BRCA1 ya da BRCA2 gen
mutasyonları taşımak, çikolata
kisti varlığı” olarak sıraladı. 

Açıkgözoğlu yumurtalık
kanserine yakalanma riskini
azaltan durumlar hakkında da
bilgi verdi, şöyle konuştu: 

“Genç yaş da en az 1 yıl
süre ile devamlı veya aralıklı

doğum kontrol hapı kullanmış
olan kadınların hayat boyu yu-
murtalık kanserine yakalanma
riski yüzde 50 daha az, kul-
lanma süresi uzadıkça risk
azalıyor ve ilaç kesilse dahi
koruma uzun yıllar devam edi-
yor. Sezaryen sırasında veya
doğum sonrası bir zamanda
tüp ligasyonu (tüplerin bağlan-
ması) yapılması veya tüplerin
alınması yumurtalık kanseri
riskini yarı yarıya azaltıyor. Bir-
den fazla doğum yapmak,
özellikle erken yaşta gebelik
yaşamak ve uzun süre emzir-
mek kadınlarda yumurtalık
kanseri riski azalıyor. Az kır-
mızı et tüketmek ve düşük
yağlı diyet, taze meyve tüke-
timi, zencefil, domates suyu,
yeşil çay, biberlerin bitki tür-
leri, kuruyemişler, marul ve
keten tohumu tüketilmesi yu-
murtalık kanseri riskini çeşitli
oranlarda azaltıyor." iHa

Yumurtalık kanseri sinsice ilerliyor,
geç belirti veriyor   
Yumurtalık kanseri sinsice ilerliyor,
geç belirti veriyor   

Ramazan ayında mide
sağlığına dikkat edilmesi gerek-
tiğini belirten Genel Cerrahi Uz-
manı Opr. Dr. Nihat Polat, “İftarı
ağır yemeklerle değil, hafif ve
sindirimi kolay yiyeceklerle aç-
maya özen gösterin. Çorba,
hurma, zeytin gibi hafif atıştır-
malıklarla başlayabilirsiniz. Ye-
mekleri yavaş yiyerek sindirim
sistemine yardımcı olmalısınız.
Hızlı yemek tüketmek mide ra-
hatsızlıklarına yol açabilir” dedi.   

Genel Cerrahi Uzmanı Opr.
Dr. Nihat Polat, Ramazan
ayında iftar ve sahur zamanı
yemeğe aşırı yüklenme, yanlış
beslenme gibi durumlar nede-
niyle mide rahatsızlıklarının olu-
şabileceğini söyledi. Opr. Dr.
Polat, Ramazan ayında mide
sağlığı için alınması gereken
önlemler hakkında açıklama-
larda bulundu. 

Ramazan ayında uzun sü-

reli açlıktan sonra iftar ve sahur
vakitlerinde aşırı yemek yeme-
nin ciddi mide ve sindirim sis-
temi rahatsızlıklarına yol
açabileceğini belirten Opr. Dr.

Polat, “Uzun süreli açlık nede-
niyle midede bazı salgılarda
azalma olur. Bu durum mideyi
daha duyarlı hale getirir ve gas-
trit, ülser, reflü gibi mide rahat-

sızlıklarının yaşanmasına neden
olabilir. Bu yüzden mide şika-
yetleri olanlar ya da geçmişte
mide rahatsızlığı geçirenler
oruç tutmadan önce, mutlaka

bir uzmana başvurup, önerileri
dikkate almalılar” diye konuştu. 

“ifTaR ve saHuR 
aRasında bol su

içmeye özen 
gösTeRilmelidiR” 

Ramazan ayında dikkatsiz
beslenen kişilerde mide yan-
ması, gaz, ekşime, kabızlık gibi
şikayetlerin arttığını ifade eden
Polat, “Oruç tutarken gün bo-
yunca vücut susuz kalır, bu da
mide rahatsızlıklarına neden
olabilir. İftar ve sahur arasında
bol su içmeye özen gösterilme-
lidir. İftarı ağır yemeklerle değil,
hafif ve sindirimi kolay yiyecek-
lerle açmaya özen gösterin.
Çorba, hurma, zeytin gibi hafif
atıştırmalıklarla başlayabilirsi-
niz. Yemekleri yavaş yiyerek
sindirim sistemine yardımcı ol-
malısınız. Hızlı yemek tüketmek
mide rahatsızlıklarına yol açabi-
lir” şeklinde konuştu. 

“saHuR yapıldıkTan 
sonRa Hemen 

yaTılmamalıdıR” 
Mide şikayetleri olanların

sahur yapmayı ihmal etmemesi
gerektiğine değinen Opr. Dr.
Polat, “Sahurda yağlı yiyecek-
lerin yenmesi de reflü şikayetini
arttıracağından hafif yiyecekler
tercih edilmelidir. Sahur yapıl-
dıktan sonra hemen yatılma-
malıdır. Reflüsü olanlar yüksek
yastıkta ya da yatak başuçlarını
kaldırarak yatmaya özen gös-
termelidir. Ölçülü davranıldığı
ve hekim önerileri dinlenildiği
takdirde mide rahatsızlığı olan-
lar oruç tutarak sağlıklı bir Ra-
mazan ayı geçirebilecektir.
Eğer sürekli olarak mide rahat-
sızlıkları yaşıyorsanız veya
mevcut bir rahatsızlık varsa, bir
doktora danışarak uygun teda-
viyi almalısınız” ifadelerini kul-
landı. iHa

‘İftarda hızlı yemek, mide sağlığını olumsuz etkileyebilir’ 

Ramazan’da kilo alma-
mak, hazımsızlık ve mide yan-
maları yaşamamak için
önerilerde bulunan Prof. Dr.
Gülbanu Canbaloğlu “Sahur
kahvaltının yerini almalıdır. Sa-
hura kalkmamak ya da sahurda
sadece su içmek açlık kan şe-
kerinin erken saatlerde düşme-
sine, güne hazırlıksız
başlanmasına, gün içinde hal-
sizliğe yol açar. Mideyi rahatsız
etmemek ve kalori fazlalığını
önlemek için en doğru pişirme
yöntemleri ızgara, fırınlama,
haşlama veya buğulamadır”
dedi.  Gastroenteroloji Bölü-
münden Prof. Dr. Gülbanu
Canbaloğlu, Ramazan ayında
beslenmede dikkat edilmesi
gereken altın kurallara dikkati
çekti. Prof. Dr. Gülbanu Canba-
loğlu, oruç tutan bireylerin den-
geli ve sağlıklı beslenmelerinin
önem taşıdığını belirterek “Bes-
lenme planımız su, tahıl, sağlıklı
proteinler, sebze, meyve ve
sağlıklı yağları içermelidir. Süt
ürünleri günde 1-2 porsiyon tü-
ketilmelidir. Şekerli içecekler-
den uzak kalınmalıdır. Sebze
tüketimi de önemlidir, ancak
patates ve patates kızartmasın-
dan uzak durmak sağlık açısın-
dan daha uygun olacaktır.
Trans yağ yerine zeytinyağı ter-
cih edilmelidir. Yemeklerin pişi-
rilme yöntemleri de önemlidir.

Ayrıca yemekleri hızlı yemekten
kaçınmalı, iyice çiğneyerek tü-
ketilmelidir. Sahur kahvaltının
yerini almalıdır. Sahura kalkma-
mak ya da sahurda sadece su
içmek açlık kan şekerinin erken
saatlerde düşmesine, güne ha-
zırlıksız başlanmasına, gün
içinde halsizliğe yol açar. Sahur
öğünü, ağır yemeklerden olu-
şursa gece metabolizma hızı
düştüğü için bu sefer de kilo
alma riski artar” diye konuştu. 

Tokluk sinyali
beyine 20 dakikada 

gideR 
İftardan 1 saat sonra kısa

yürüyüşlere çıkılması gerekti-
ğine değinen Prof. Dr. Gülbanu
Canbaloğlu, şöyle devam etti:
İftardan sonra sindirimlerin ko-
laylaşması için egzersiz ve kısa
yürüyüşlere çıkılmalıdır. Özel-
likle kızartmalardan, hamur iş-
lerinden, aşırı şeker ve yağ
içeren besinlerden uzak dur-
manız, gece oluşabilecek ha-
zımsızlıklara, mide yanmalarına
ve kilo problemlerine karşı bizi
koruyacaktır. Ramazan’da bes-
lenmenin 10 altın kuralı şu şe-
kildedir; 

1. Ramazanda 2 ana
öğün, 2 ara öğün kuralına dik-
kat edilmeli. Ramazanda öğün-
lerinizi genel olarak sahur, iftar
ve iki ara öğün şeklinde düzen-
leyebiliriz. Ara öğünlerde

meyve, yoğurt ve ölçülü mik-
tarda kuruyemiş tercih edilebi-
lir. 

2. Mideyi rahatsız etme-
mek ve kalori fazlalığını önle-
mek için en doğru pişirme
yöntemleri ızgara, fırınlama,
haşlama veya buğulamadır.
Fazla yağ alımına sebep olacak
kızartma ve kavurma yöntemle-
rinden uzak durulmalıdır. 

3. Tokluk sinyali beyine 20
dakikada gider. Yemekleri hızlı
tüketmekten kaçınmalı, yavaş
ve iyice çiğneyerek tüketilmeli-
dir. 

4. İftar öğünü de en az
sahur kadar önemlidir, miktar
ve gıda çeşitliliği açısından aşı-
rıya kaçılması da yanlıştır. Gele-
neksel olarak orucu su, hurma
ya da zeytin ile açtıktan sonra
çorba içmek ve yaklaşık 15
dakika sonra ana yemeğe
geçmek doğru tercihtir. 

5. Sahura mutlaka kalk-
mak gereklidir. Sahurda sa-
dece su içerek niyetlenmenin
zararlı olduğu unutulmamalı-
dır. Böylece gün içinde alma-
nız gereken besinleri tek bir
öğüne yüklememiş olunur. 

6. Sıvı tüketimine dikkat
edilmelidir. Oruç tutan kişilerin
mutlaka iftarla sahur arasında
ortalama 10 bardak su tüket-
melidir. Suyun kolay tüketimi
için her saat başına 1-2 bar-

dak su tüketilmesi denenebilir.
Suyun içine limon, nane yap-
rağı, tarçın kabuğu ve karanfil
ile aromalandırarak içimi ko-
laylaştırılabilir. Gün içerisinde
oluşan mineral ve elektrolit ka-
yıplarını karşılamak için de if-
tardan sonra 1 şişe sade
maden suyu tüketilebilir. 

7. Ramazan ayında tüke-
tilen çay ve kahve miktarı çok
abartılmamalı, çay ve kahve if-
tardan bir saat sonra tüketil-
melidir. İftarda yemekle birlikte
tüketilen çay ve kahve demir
emilimini azalttığı için iftardan
1 saat sonra açık çay ya da
kahve içilebilir. 

8. İftardan sonra yükselen

kan şekerimiz biz de tatlı
yeme isteği uyandırabilir. Tam
bu esnada şerbetli, unlu, çiko-
latalı tatlılar yerine meyveli,
sütlü ara öğünleri tercih etmek
uygun olacaktır. 

9. Ramazanda kabızlık
problemine dikkat edelim.
Beslenme düzenindeki deği-
şiklikler ve harekette azalmaya
bağlı olarak oluşabilecek ka-
bızlığı önlemek için, yemek-
lerde lif oranı yüksek gıdalar
ve ara öğünlerde de taze ka-
buklu meyve ve kuru meyve-
ler, kuru yemişler tercih
edilmelidir. 

10. Uzun süre aç kalmak
bağışıklık sistemimizin zayıfla-

masına neden olur, bağışıklık
sistemini güçlendirecek besin-
ler almaya özen göstermeliyiz.
Ramazan ayında bağışıklık
sistemimizi güçlendirmek için,
c vitamini içeren besinler,
omega 3, probiyotikler, d vita-
mini içeren besinler ve zence-
fil zerdeçal gibi baharatları
tüketmeliyiz. Oruç tutarken,
bağışıklık sisteminizi güçlendi-
rici özelliği olan A ve C vita-
mini gibi antioksidan
vitaminlerden zengin havuç,
brokoli, kabak, lahana, may-
danoz gibi sebzelerin yanı sıra
portakal, mandalina, elma gibi
meyvelerin tüketimi önemlidir.
iHa

Ramazan’da hazımsızlık yaşamamak için 10 altın formül  
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PArA Yüzme Bölge şampiyonları-
nın Eskişehir’de yapılan 2. vizelerinde
Manisalı sporcular gururlandıran de-
receler elde etti.

Muhammet Keskin, Deniz Ünsal,
Can Gündoğdu, Mehmet İlerü ve
Nisa Kılıç isimli sporcular Antrenörleri
Nurettin Karanarlık nezaretinde katıl-
dıkları yarışlarda 7 altın, 2 gümüş, 5
bronz olmak üzere toplamda 14 ma-
dalya aldı.

S5 kategorisinde yüzen Deniz
Ünsal ve S9 kategorisinde Nisa Kılıç
derecelerini düşürmeyi başardı.

Eskişehir’de yapılan Sınıflandırma
ölçümlerinde S9’dan S7’ye düşen
Can Gündoğdu, iki gün süren zorlu
yarışlarda 5 altın, 1 gümüş, 1 bronz
elde ederken girdiği 400 metre ser-
best, 100 metre serbest, 200 metre
karışık, 100 metre sırt, 50 metre kele-
bekte birincilik elde ederek altın ma-
dalya kazandı. Gündoğdu, 50 metre
serbestte gümüş ve 100 metre kur-
bağalamada bronz madalya elde etti.

Ölçümlerde S7’den S8’e yükselti-
len en son katıldığı Belarus’taki yarış-
larda Milli olan Muhammet Keskin ise

400 metre serbest ve 100 metre sırtta
birinci olarak altın madalya kazandı.

Keskin, 100 metre serbestte
gümüş madalya alırken 200 metre
karışık, 50 metre serbest ve 100
metre kelebekte de bronz madalya
aldı. Miray Korkmaz S8’de 50 serbest
altın, sırt 100’de gümüş ve 50 serbest
açıkta bronz aldı. 

S6’da yüzen Mehmet İlerü de100
kurbağalamada Türkiye 3’üncüsü
olup bronz madalya elde etti.

Manisalı sporcularla yarışlara katı-
lım gösteren İzmir Mavi Kulaçlar Ku-
lübü Antrenörü Deniz Öztürk
Acuner’in ilk kez yarışmaya getirdiği
Malatya’daki depremzede sporcusu
Emirhan Geçkin girdiği tüm kategori-
lerde Türkiye 2’nciliği ve Türkiye 3’ün-
cülüğü olmak üzere toplamda 12
madalya kazanarak şampiyonaya
damga vurdu. 

Manisalı yüzücüler Can Gün-
doğdu ve Muhammet Keskin de
Temmuz ayının sonlarına doğru Trab-
zon’da yapılacak Para Yüzme Türkiye
Şampiyonasında Milli Takım Kadrosu
ve Uluslararası barajı aşmak için mü-

cadele verecek.
Manisa Bedensel Engelliler Spor İl

Temsilcisi Ahmet Ünsal, geçtiğimiz yıl
Temmuz ayında engelli Para yüzücü-
lerin Bedensel Engelliler Federasyo-
nun bünyesinden çıkartılarak Yüzme
Federasyonuna dahil edilmesi ile bir-
likte ciddi sıkıntılar yaşadıklarını bu sı-
kıntılar dolayısıyla da Bolu’da
gerçekleştirilen yarışlara katılım gös-
teremediklerini belirtti.

Ünsal, “Engelli para yüzücülerin
spor yapmaları konusunda ve yarış-
lara katılım yönünde katılım sağlayan
kulüplerden 6’şar bin lira Yüzme Fe-
derasyonuna ayakbastı parası isten-
mesini doğru bulmuyoruz. Kaldı ki
kulüplerde ekonomik yönde ciddi sı-
kıntı içerisinde olmalarına karşın en-
gelli sporculara kucak açıyorlar.
Ancak Yüzme Federasyonun bünye-
lerinde engelli sporcuları bulunduran
kulüplerden para istiyor olması yanlış.
Bu paranın istenmesi birçok kulübün
bünyelerinden engelli branşlarını kal-
dırmalarına neden oldu. Spor Bakan-
lığımızın ve bölge milletvekillerinin bu
konuya ciddiyetle yaklaşmaları gere-

kir. Aksi takdirde engelliler spor yapa-
maz durumuna gelecektir. Bir Beden-
sel Engelliler Federasyonu Konya’da
yapılan Türkiye Şampiyonasına katı-
lım ücretlerini aradan iki yıl geçme-
sine karşın yatırmamış olması da çok
üzücü. Gençlik ve Spor Genel Müdür-
lüğünün bu konuya da acilen bir
çözüm getirmesini bekliyoruz.”

Ahmet Ünsal şöyle devam etti:
“Özellikle Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mehmet Yılmaz ve yönetim
Kurulu üyelerine, Organize Sanayi

Bölgesi Başkanı Sait Türek ve yöne-
tim kurulu üyelerine, Başkan Danış-
manı Nihat Akyol, OSB Müdürü
Funda Karaboran’a Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğüne engelli sporcularımıza
gösterdikleri hassasiyetten dolayı te-
şekkür ediyoruz. İlgili sivil toplum ku-
ruluşlarımızın katkılarıyla
Sporcularımızın gerek ülke içerisinde
gerekse uluslararası düzeydeki başa-
rılara imza atmayı ve Manisa ilimizi
gururlandırmayı sürdüreceklerine
inanmalarını istiyorum.” spor servisi

Yunusemre Belediyespor'un judo-
cuları, Gençler Judo İl Birinciliğinde 19
madalya elde ederek Kocaeli'de yapılacak
Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak
kazandı.   

Yunusemre Belediyespor, Çok Amaçlı
Spor Salonu'nda yapılan Gençler Judo İl
Birinciliğinde muhteşem bir performans
göstererek madalyaları topladı. Mavi Be-
yazlı judocular, müsabakalarda 11 altın, 4
gümüş, 4 bronz ile toplamda 19 madalya
elde etti ve 20 - 21 Nisan tarihlerinde Ko-
caeli'de yapılacak Spor Toto Gençler Tür-
kiye Judo Şampiyonası'na katılmaya hak
kazandı. 

Müsabakalar sonunda 48 kiloda Kar-
delen Öztürk, 52 kiloda Sura Nil Karasu,
57 kiloda Ceyda Aydın, 70 kiloda Nida
Havle Şevik, 78 kiloda İlayda Akçagün,
+78 kiloda Irmak Ceylin Güçtekin, 66 ki-
loda Buğra Filiz, 73 kiloda Emin Levent
Yelkenci, 81 kiloda Abdullah İnci, 90 ki-
loda Halit İnci, +100 kiloda Kayra Pektaş
altın madalya kazanırken, 52 kiloda İkra-
nur Durak, 70 kiloda Nehir Uslu, 81 kiloda
Emirhan Bulut Çağlar, 100 kiloda Aytaç
Aykut Gündoğan gümüş madalya, 48 ki-
loda Naz Korkmaz, 52 kiloda Sıla Kırcı, 57
kiloda Büşra Demirkol, 63 kiloda Esma
Karafil bronz madalyanın sahibi oldu. İHA

Yunusemreli genç judocular Kocaeli biletini 19 madalya ile aldı   
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